NRHA IRHA AND IRHBA FUTURITY 2008
Risultati per la classe 40 - FUTURITY OPEN - GO F

PI bn HorseName Sire Dam s Y Rider Owner SC1SC2SC3 SC4 SC5 TOT
1 143 RS CRAGGAN MORE MCJAC FLASH HARLAN GLO G 2005 BRUNELLI NICOLA RISSO CLAUDIO 73 73,5 73,5 73 73,5 220
2 167 RICO BE SWEET RICOCHET ROOSTER ~ KATIE BE SWEET S 2005 LENDI GENNARO BONZANO MANUEL 725 725 72 72 71 216,5
2 199 SAIL ON TOP WHIZARD WHIZARD JAC MISS N SIS S 2005 FONCK BERNARD CERATO DANNY 71 72,5 73,5 71,5 72,5 216,5
4 204 RED GAME GAMAY PLAY AT SECOND MONITA GAMAY S 2004 BERTOLANI FRANCO OLIVIERI GIANLUCA 705 69 71 71 71 212,5
5 154 BRADY CHEX BUENONIC CHEX SOMETHINGTOCROWABOU™ S 2005 ARTINGHELLI PIETRO CUOGHI IMPRESA AGRICOLA 70,5 70,5 70,5 71 71 212
6 198 GUMPS FIRST LADY BB LITTLE GUMP ARCY CUTTERKING BB~ M 2005 FONCK BERNARD LEFLOT IVES 705 71 71,5 69 70 211,5
7 152 COLONEL SNAPPLE MR SNAPPLE COLONEL MISTRESS S 2005 ZWEIFEL KELLY CUOGHI IMPRESA AGRICOLA 69 72 70 69 73 211
8 141 RS KNOCKANDOLENA SPAT OLENA RS CHEERRY MISSJAC G 2005 GAMPER MARTIN JILLALI BERNARD 69,5 69 69 72 72 210,5
8 151 HONEYMOOR BROADMOOR ARC CUTTIN HONEY M 2005 ZWEIFEL KELLY CUOGHI IMPRESA AGRICOLA 70 70 70,5 70,5 69,5 210,5
8 207 AT PEPPY HICKORYWOOD ML SHARP SMART GENE ML GREATAWOOD G 2005 BALDELLI CHRISTIAN ANTONELLI MATTEO 72 70 70 70 705 2105
11 102 SPARKIN TINSEL TINSEL NIC SETTING OFF SPARKS S 2005 LARCOMBE SHAUNA SCHUMACHER CORINNA 68 69 71,5 69,5 72 210
12 175 FROSTYS LITTLE KID MR TORI KID FROSTYS CHICN JAC G 2005 ZEMAH GUY GAVRIEL KLINGLER BIANCA 69,5 70 71 69 70 209,5
13 103 ULTRA SHINE SHINERS LENA DOC LADYS ULTRA CHIC G 2005 LARCOMBE SHAUNA SCHUMACHER CORINNA 66,5 69 69,5 69,5 71 208
13 109 LISTOS LITTLE DIVA LISTO POLLITO LENA ~ CAROLYN WINDER M 2005 PIAZZI MIRKO SECOLI ROSSANO 70 695 69 695 69 208
13 122 ARC ROPERS SPARKLE SURPRISE ENTERPRISE ~ DIAMONDS MS TOPSAIL S 2005 MEACCI ADRIANO VANNI FRANCESCA 69 69,5 70 69,5 68,5 208
13 174 LIL TWIST WHIZ TOPSAIL WHIZ CHEX OUT LADY S 2005 DALLA POZZA CRISTIAN BEVILACQUA FABRIZIO 69 695 695 69,5 685 208
17 149 ICE FORCE ONE ARC BLUEYED REDSKIN ~ SNAP AND TWIST S 2005 MASI DE VARGAS FILIPPO PACIFICI UMBERTO 68,5 69 69,5 66 69 206,5
18 116 TOPGUN BOSS TOPGUN WHIZ TUFF LADY BOSS S 2005 PREVOSTI GIUSEPPE BENEDUSI MATTEO 705 695 68 68 65 205,5
19 229 SMOKIN SAILOR JAZZY FROZEN SAILOR SMOKIN JAZZY M 2005 BERTOLANI FRANCO ANGELUCCI QH 68 68 68,5 68 68,5 204,5
20 166 ML GREAT SOL WIN ML RED SOL WIN ML PRETTY GREAT LADY S 2005 LATORRE EUGENIO SANTARELLI RENZO 67 695 68 665 68 203
21 126 MAXPLEASE CHIC PLEASE PIDGEON POO G 2005 FRASSA' ALESSANDRO AMBROSINI MAURIZIO 67,5 66 67 67 67 201
22 118 SPAT DEL GALLO SPAT OLENA PLUMA DEL GALLO S 2005 NICOLAZZI RICCARDO BONADEO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 40TER - IRHBA OPEN - GO F

PI bn HorseName Sire Dam s Y Rider Owner SC1 SC2SC3 SC4 SC5 TOT
1 143 RS CRAGGAN MORE MCJAC FLASH HARLAN GLO G 2005 BRUNELLI NICOLA RISSO CLAUDIO 73 73,5 73,5 73 73,5 220
2 167 RICO BE SWEET RICOCHET ROOSTER  KATIE BE SWEET S 2005 LENDI GENNARO BONZANO MANUEL 725 725 72 72 71 216,5
3 226 DB DAY OF RETURN DUNIT RETURN DAY DOC ROBIN S 2005 FABBRI PIERLUIGI BELLESIA DANILO 70,5 71,5 71 70 71 212,5
4 198 GUMPS FIRST LADY BB LITTLE GUMP ARCY CUTTERKING BB~ M 2005 FONCK BERNARD LEFLOT IVES 705 71 71,5 69 70 211,5
5 152 COLONEL SNAPPLE MR SNAPPLE COLONEL MISTRESS S 2005 ZWEIFEL KELLY CUOGHI IMPRESA AGRICOLA 69 72 70 69 73 211
6 141 RS KNOCKANDOLENA SPAT OLENA RS CHEERRY MISSJAC G 2005 GAMPER MARTIN JILLALI BERNARD 69,5 69 69 72 72 210,5
6 151 HONEYMOOR BROADMOOR ARC CUTTIN HONEY M 2005 ZWEIFEL KELLY CUOGHI IMPRESA AGRICOLA 70 70 70,5 70,5 69,5 210,5
8 122 ARC ROPERS SPARKLE SURPRISE ENTERPRISE ~ DIAMONDS MS TOPSAIL S 2005 MEACCI ADRIANO VANNI FRANCESCA 69 695 70 69,5 685 208
9 116 TOPGUN BOSS TOPGUN WHIZ TUFF LADY BOSS S 2005 PREVOSTI GIUSEPPE BENEDUSI MATTEO 70,5 69,5 68 68 65 205,5
10 229 SMOKIN SAILOR JAZZY FROZEN SAILOR SMOKIN JAZZY M 2005 BERTOLANI FRANCO ANGELUCCI QH 68 68 685 68 685 2045
11 126 MAXPLEASE CHIC PLEASE PIDGEON POO G 2005 FRASSA' ALESSANDRO AMBROSINI MAURIZIO 67,5 66 67 67 67 201
12 118 SPAT DEL GALLO SPAT OLENA PLUMA DEL GALLO S 2005 NICOLAZZI RICCARDO BONADEO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 41 - FUTURITY INTERM. OPEN - GO F

PI bn HorseName Sire Dam s Y Rider Owner SC1SC2SC3 SC4 SC5 TOT

1 234 SHINING STEP WIMPYS LITTLE STEP SPARK N PRETTY S 2005 MORAWITZ MARKUS RATSCHEW DANIELA 71 72 72 71 71,5 214,5
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204
154
227
207
102
175
129
103
109
149
233
220
229
130
126
222
156
118
155

RED GAME GAMAY
BRADY CHEX
GFC SMART OAK LENA
AT PEPPY HICKORYWOOD
SPARKIN TINSEL
FROSTYS LITTLE KID
RS DEWARS JACK
ULTRA SHINE
LISTOS LITTLE DIVA
ICE FORCE ONE
FB TWO EYED JAC
THE COCKED GUN
SMOKIN SAILOR JAZZY
I MA CINDY MOST
MAXPLEASE
REMINS REMEDY
ARC LATEST SOPHIE BH
SPAT DEL GALLO
ARC FRECKLED

PLAY AT SECOND
BUENONIC CHEX
SMART SUGAR CHIC
ML SHARP SMART GENE
TINSEL NIC

MR TORI KID

RS OREGON N JACK
SHINERS LENA DOC
LISTO POLLITO LENA
ARC BLUEYED REDSKIN
LITTLE PIE JAC

GALLO DEL CIELO
FROZEN SAILOR

ARC OAK ENTERPRISE
CHIC PLEASE

REMIN WHIZ
SURPRISE ENTERPRISE
SPAT OLENA

ARC OAK ENTERPRISE

MONITA GAMAY

SOMETHINGTOCROWABOU

TUCK OAK ENTERPRISE
ML GREATAWOOD
SETTING OFF SPARKS
FROSTYS CHICN JAC
MAX CHIC RM

LADYS ULTRA CHIC
CAROLYN WINDER
SNAP AND TWIST
PAPOOSE CROIX

KATIE GUN

SMOKIN JAZZY
CINDARELLA JAC
PIDGEON POO
COLONELS LIL RED HOT
SOPHIE OAK

PLUMA DEL GALLO
FRECKLED BOOTS

T N T 0o 2T 00 nToOoToOonoononon

2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

BERTOLANI FRANCO
ARTINGHELLI PIETRO
ZANARDI LUCIANO
BALDELLI CHRISTIAN
LARCOMBE SHAUNA
ZEMAH GUY GAVRIEL
CERUTTI STEFANO
LARCOMBE SHAUNA
PIAZZI MIRKO
MASI DE VARGAS FILIPPO
COLACICCO RAFFAELE
COLACICCO RAFFAELE
BERTOLANI FRANCO
CLIMINTI FRANCO
FRASSA' ALESSANDRO
MASI DE VARGAS FILIPPO
CHIOLDO PIERLUIGI
NICOLAZZI RICCARDO
LORENZONI ALDO

Risultati per la classe 41TER - IRHBA INTERMEDIATE OPEN - GO F

Pl
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bn
129
205
217
229
130
126
156
118

HorseName
RS DEWARS JACK
CUSTOM SNAPPER LENA
SUN WIMPYS WILLY
SMOKIN SAILOR JAZZY
I MA CINDY MOST
MAXPLEASE
ARC LATEST SOPHIE BH
SPAT DEL GALLO

Sire
RS OREGON N JACK
CUSTOM CROME
WIMPYS LITTLE STEP
FROZEN SAILOR
ARC OAK ENTERPRISE
CHIC PLEASE
SURPRISE ENTERPRISE
SPAT OLENA

Dam
MAX CHIC RM
MISS SNAPPER LENA
SUN LADY REMEDY
SMOKIN JAZZY
CINDARELLA JAC
PIDGEON POO
SOPHIE OAK
PLUMA DEL GALLO

S
M
M
S
M
M
G
M
S

Y
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Rider
CERUTTI STEFANO
ARTINGHELLI PIETRO
PETTINARI MARCO
BERTOLANI FRANCO
CLIMINTI FRANCO
FRASSA' ALESSANDRO
CHIOLDO PIERLUIGI
NICOLAZZI RICCARDO

Risultati per la classe 42 - FUTURITY LIMITED OPEN - GO F
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259
111
255
169
214
160
146
186
260
253
180
249

HorseName
SNAPOLEONE
ANGIOLENA CODY
MOORSWEET
MISS BAY ROOSTER
CHIC SUGAR CANDY
DORO BILLY
RS POWER GOLD LABEL
SAILOR PLAYTIME
SOUL SNAP
IMA GREAT DRIFT
SAILIN WHIND
GREAT SMART DELMASO

Sire
MR SNAPPLE
RICOCHET ROOSTER
BROADMOOR
RICOCHET ROOSTER
PURO CHIC
BILLY ALL DUN
MEGA POWERED
FROZEN SAILOR

ML THE GREATEST
SAILIN RUF
GREAT RESOLVE

Dam
SPIRIT OF FIVE
JACKIE CODY PINE
SWEETLY SNAPPER
MISS LITTLE ALEJOS
REMINICS SUGAR CANDY
GOLDEN DOC BAR LADY
KIMS PARFAIT
PEPPYS PLAYTIME

IMA DRIFTING JAC
ARC LADY SURPRISE
BQH SMART DIANA

TN === ouo0

wn

Y Rider
2005 DI BENEDETTO VINCENZO ANGELO
2005 FERRI STEFANO
2005 MIDILI MIRKO
2005 FERRI STEFANO
2005 BELLANI MASSIMO
2005 TUZAKOV ALEX
2005 CUNIGLIO MATTEO
2005 BARAGLIA LUCA
2005 DI BENEDETTO VINCENZO ANGELO
2005 DE FILIPPIS ANTONIO
2005 BIANCHI MASSIMO
2005 CARRARO PAOLO

OLIVIERI GIANLUCA
CUOGHI IMPRESA AGRICOLA

AMBROSINI QUARTER HORSES ASI

ANTONELLI MATTEO
SCHUMACHER CORINNA
KLINGLER BIANCA
GRIPPA COSIMO
SCHUMACHER CORINNA
SECOLI ROSSANO
PACIFICI UMBERTO
DE IULIO FABIO
MERCURI GILDO E GIULIANO
ANGELUCCI QH
MICHELETTO DINO
AMBROSINI MAURIZIO
ZENI LUCA
ARCESE PAOLA
BONADEO FRANCESCO
ROSSI MICHELA

Owner
GRIPPA COSIMO
BACCANELLI/SOLDO
AZ. AGR. MAZZOLA SANDRO
ANGELUCCI QH
MICHELETTO DINO
AMBROSINI MAURIZIO
ARCESE PAOLA
BONADEO FRANCESCO

Owner
FRABOSCHI ALESSIO
NOVALI GUIDO
CUOGHI IMPRESA AGRICOLA
BONZANO MANUEL
FERRARINI LUCIO
TUZAKOV ALEX
TESTA ROBERTO
GALASSO FRANCESCO
FRABOSCHI ALESSIO
SAVINO FRANCESCO
CIOLI GIOVANNI
FERRAROL MAURIZIO

70,5
70,5

72
68
69,5
69
66,5
70
68,5
68,5
68
68
67,5
67,5
67
65

SC1 SC2SC3 SC4 SC5

69
69,5
69,5

68
67,5
67,5

65

0

SC1 SC2SC3 SC4 SC5

70,5
70
70,5
69,5
69,5
69
69
69
68
68
67
66

69
70,5
70,5

70

69

70
69,5

69
69,5

69

70

70

68

67

66
66,5

67

69,5
71
67,5
68
67
66
67
0

71,5
70
71
71
68
70

68,5
70
69
67
67
69

71
70,5
70,5

70
71,5

71

70
69,5

69
69,5

69
67,5
68,5
68,5

67

67

66

70
69,5
68,5
68,5
68,5

67

66

0

70
69,5
70
69,5
70
68,5
68
68,5
68,5
67,5
68,5
66

67,5
67
66,5
64,5
0
0

70,5
68,5
71
68
67,5
67
64,5
0

70,5
70,5
68
70,5
68,5
69
68,5
68,5
69
67,5
66,5
65,5

71
71
70,5
70,5
72
70
69
71
69
69
68
69
68,5
67
67
66,5
65,5
0
0

69
69,5
68,5
68,5

67

67
65,5

0

69
71
70
69
69,5
69
69
68
66,5
67,5
68
66

212,5
212
211

210,5
210

209,5

208,5
208
208

206,5

205,5

204,5

204,5
202
201
200

196,5

TOT
208,5
208,5
206,5
204,5
202
201
196,5

TOT
211
210,5
210,5
209,5
207,5
207
206
206
205,5
202,5
202
198



Risultati per la classe 42TER - IRHBA LIMITED OPEN
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145
175
268

bn
255
186
180
249
145

RS MACALLAN JAC
FROSTYS LITTLE KID
WHIZ N STAR

HorseName
MOORSWEET
SAILOR PLAYTIME
SAILIN WHIND
GREAT SMART DELMASO
RS MACALLAN JAC

MCJAC FLASH
MR TORI KID
TOPSAIL WHIZ

Sire
BROADMOOR
FROZEN SAILOR
SAILIN RUF
GREAT RESOLVE
MCJAC FLASH

MONKEY WITH COWS
FROSTYS CHICN JAC
DESA REY STARLITE

Dam
SWEETLY SNAPPER
PEPPYS PLAYTIME
ARC LADY SURPRISE
BQH SMART DIANA
MONKEY WITH COWS

G
G
M

S
M
M
G
S
G

2005 DUBINI ROBERTA
2005 ZEMAH GUY GAVRIEL
2005 MANUCCI ANDREA
- GOF

Y Rider
2005 MIDILI MIRKO
2005 BARAGLIA LUCA
2005 BIANCHI MASSIMO
2005 CARRARO PAOLO
2005 DUBINI ROBERTA

Risultati per la classe 43 - FUTURITY NON PRO - GO F
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Risultati per la classe 43TER - IRHBA NON PRO - GO F
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bn
163
231
164
144
168
206
274
183
195
235
366
142
110
117
105
106
137
189
123
191

bn
231
144
168
206
274
110
137

HorseName
OT TARIS WISH MISS
ROOSTER FLASH N GLO
OT GUN DOWN JAC
RS LINKWOOD JAC
ROOSTOP
CNSWEET MIFI BAMBINA
ARC GIRL CHIC N GOLD
AFM OLENA SMART
PEPPY OLENA CHEX
PE CHRISTY TOO
FS BOB DUN IT
FJ FLASH BONITA
HARRY LITTLE QUARRY
YUKATAN PLAY FEF
SAILIN LITTLE PAR
WEST COAST PINE
RS REDBREAST JAC
CALIFORNIA OLENA
BUENO SAYO
HOLIDAY KISS

HorseName
ROOSTER FLASH N GLO
RS LINKWOOD JAC
ROOSTOP
CNSWEET MIFI BAMBINA
ARC GIRL CHIC N GOLD
HARRY LITTLE QUARRY
RS REDBREAST JAC

Sire
TARIS VALENTINE
RICOCHET ROOSTER
OT TARIS JAC
MCJAC FLASH
RICOCHET ROOSTER
MIFILLENIUM
CHIC PLEASE
SPAT OLENA
CHEX ENTERPRISE
OKIE DUN IT TOO
GLORY DUN IT
MCJAC FLASH

SURPRISE ENTERPRISE

LIL SMART PLAYBOY
SAILIN RUF

WEST COAST WHIZ
MCJAC FLASH

SPAT OLENA

SAYOS SHINING SUN
PLAYING IT OUT

Sire
RICOCHET ROOSTER
MCJAC FLASH
RICOCHET ROOSTER
MIFILLENIUM
CHIC PLEASE

SURPRISE ENTERPRISE

MCJAC FLASH

Dam
JAC RABBIT MISS
RS FLASH N GLO
MISS HOLLY GUN
NMSU BONITAS JO
MS SANDITCH WHIZ
CN LADY OSCAR
ARC GOLD DIAMOND
BELENA REGINA
POCO LENA PEPPY
DOC BAR CHRISTY
JUDYS PEARL
BONITA PIE JAC
IM A QUARRY QUEEN
MISS YUMA 1O

MISS COLONEL SAN PAR

GREATVAQUEROETTE
FOXY ROAN DOLL

DREAMING CALIFORNIA
BUENO CHEX KINGETT
HOLIDAY WITH PEPPY

Dam
RS FLASH N GLO
NMSU BONITAS JO
MS SANDITCH WHIZ
CN LADY OSCAR
ARC GOLD DIAMOND
IM A QUARRY QUEEN
FOXY ROAN DOLL

TN T XZT==22un0NL=2T0LuOoIToonZ=IoO

T =20

Y
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

Y
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Rider
TOSCANI ROCCO
ANGELUCCI STEFANO
SERBLIN GIOVANNI
RISSO CLAUDIO
BONZANO MANUEL
COLOMBO CLAUDIO
CARRARINI GABRIELE
BARTOLETTI CHIARA
KOCK JAN TOBIAS
BONAVITA DAVIDE
GROSSRUBATSCHER LUKAS
RISSO CLAUDIO
MASTROPIERRO MILENA
PINGANI MAURO
ARNOLD DANIEL
FRABOSCHI ALESSIO
ZAGARIA ANTONIO
PUCCINELLI VERONICA
SVEDOVA KATERINA
COLLEONI EMANUELE

Rider
ANGELUCCI STEFANO
RISSO CLAUDIO
BONZANO MANUEL
COLOMBO CLAUDIO
CARRARINI GABRIELE
MASTROPIERRO MILENA
ZAGARIA ANTONIO

Risultati per la classe 44 - FUTURITY INTERM. NON PRO - GO F

RISSO CLAUDIO
KLINGLER BIANCA
SABATINO GIANCARMINE

Owner
CUOGHI IMPRESA AGRICOLA
GALASSO FRANCESCO
CIOLI GIOVANNI
FERRAROL MAURIZIO
RISSO CLAUDIO

Owner
APPALOOSA SRL
ANGELUCCI QH

SERBLIN GIOVANNI
RISSO CLAUDIO
BONZANO MANUEL
COLOMBO CLAUDIO
CARRARINI GABRIELE
BARTOLETTI MARCO
KOCK JAN TOBIAS
BONAVITA DAVIDE
GROSSRUBATSCHER LUKAS
RISSO CLAUDIO
MASTROPIERRO MILENA
PINGANI MAURO
ARNOLD DANIEL
FRABOSCHI ALESSIO
ZAGARIA ANTONIO
PUCCINELLI VERONICA
LUDEK SVEDA
COLLEONI EMANUELE

Owner
ANGELUCCI QH
RISSO CLAUDIO

BONZANO MANUEL
COLOMBO CLAUDIO
CARRARINI GABRIELE
MASTROPIERRO MILENA
ZAGARIA ANTONIO

o

0

SC1 SC2SC3 SC4 SC5

70,5
69
67
66

0

SC1SC2SC3 SC4 SC5

71,5
70
70

69,5
70

69,5

69,5
69

68,5

68,5

68,5
66
67

66,5

65,5
65

64,5
64
61

SC1SC2SC3 SC4 SC5

70
69,5
70
69,5
69,5
67
64,5

71
70
67
69
0

71
71,5
71
70,5
70
71
70
69
69,5
70
70
70,5
68
68,5
66,5
65,5
65,5
63,5
61

71,5
70,5
70
71
70
68
65,5

70
68,5
68,5

66

0

72
70
71
71
69,5
69
68,5
69,5
70
68
68
70
67,5
67,5
66,5
66,5
64
65
60

70
71
69,5
69
68,5
67,5
64

68
68,5
66,5
65,5

0

71,5
71,5
71,5
70
68
68,5
69,5
69
66,5
68,5
68
66
68,5
66,5
66
65
64
63
55,5

71,5
70
68

68,5

69,5

68,5
64

70
68
68
66
0

69,5
71,5
70,5
71
70
70
69,5
69,5
68
68,5
69
69
67
68,5
64
67
64
63,5
59

71,5
71
70
70

69,5
67
64

TOT
210,5
206
202
198

TOT
214
213

212,5

211,5

209,5

208,5

208,5

207,5
206

205,5

205,5
205

202,5

202,5
198
197

192,5
191
180

TOT
213
211,5
209,5
208,5
208,5
202,5
192,5
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HorseName
OT GUN DOWN JAC
CNSWEET MIFI BAMBINA
PEPPY OLENA CHEX
PE CHRISTY TOO
HARRY LITTLE QUARRY
YUKATAN PLAY FEF
JACK LITTLE PEPPY
WEST COAST PINE
RS REDBREAST JAC
CALIFORNIA OLENA
BUENO SAYO
CB CUSTOM JUNIOR

Sire
OT TARIS JAC
MIFILLENIUM
CHEX ENTERPRISE
OKIE DUN IT TOO
SURPRISE ENTERPRISE
LIL SMART PLAYBOY
JUSTA LITTLE TANGY
WEST COAST WHIZ
MCJAC FLASH
SPAT OLENA
SAYOS SHINING SUN
CUSTOM BERRY

Dam
MISS HOLLY GUN
CN LADY OSCAR
POCO LENA PEPPY
DOC BAR CHRISTY
IM A QUARRY QUEEN
MISS YUMA JO
JACK COW MISS
GREATVAQUEROETTE
FOXY ROAN DOLL
DREAMING CALIFORNIA
BUENO CHEX KINGETT
PRESCRIBED SOLANO

n n T uun T T unToou

Y
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Rider
SERBLIN GIOVANNI
COLOMBO CLAUDIO

KOCK JAN TOBIAS
BONAVITA DAVIDE
MASTROPIERRO MILENA
PINGANI MAURO
BIANCHINI ANDREA
FRABOSCHI ALESSIO
ZAGARIA ANTONIO
PUCCINELLI VERONICA
SVEDOVA KATERINA
VERMEIREN INGRID

Risultati per la classe 44TER - IRHBA INTERMEDIATE NON PRO - GO F
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202
110
132
137

HorseName
CNSWEET MIFI BAMBINA
CATTY SAILOR LENA
HARRY LITTLE QUARRY
AR SPANISH CARLITOS
RS REDBREAST JAC

Sire
MIFILLENIUM
FROZEN SAILOR
SURPRISE ENTERPRISE
SPANISH SNAPPER
MCJAC FLASH

Dam
CN LADY OSCAR
ARC CATTY SURPRISE
IM A QUARRY QUEEN
DAMA SPUTNIK
FOXY ROAN DOLL

T n 2T =0

Y
2005
2005
2005
2005
2005

Rider
COLOMBO CLAUDIO
FREDIANI CECILIA
MASTROPIERRO MILENA
GREGO MARCO
ZAGARIA ANTONIO

Risultati per la classe 45 - FUTURITY LIMITED NON PRO - GO F
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132
194
242
178
115
134
358
184
123
252

HorseName
KING RUF BREEZE
AR SPANISH CARLITOS
CHARLYS COOL RUNNING
SNAP THE CAT
TREASURE KID
BETTYS LADY RED
SM MICHOLETA CD
LINDA RED BROWN
JACKIE THE SAILOR
BUENO SAYO
MILLENIUM BUG

Sire
SAILIN RUF
SPANISH SNAPPER
AS SMART AS CHARLEY
MATT THE CAT
MR TORI KID
RED GATE BADGE
TARIS COUNT DOWN
ANN DOCS LITTLE
SIR JAC FROST
SAYOS SHINING SUN
MIFILLENIUM

Dam
LITTLE SWEET BREEZE
DAMA SPUTNIK
DUN IT THE RUF WAY
IMA CLASSY BAR DOC
TREASURE ICELAND
DREAMIN FOR EVER
ASTRID LOVELY PEPPY
GENUINE LINDA
WANDA SAIL
BUENO CHEX KINGETT
BOMBAY GIN OLENA

S

O n T T T 2 0o T unon

Y
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Rider
BACIGALUPO DANILO
GREGO MARCO

SCHUBERT JUNGFER MICHAEL

HELLWEGER EVA MARIA

MASI DE VARGAS GIOVANNI

ROVATTI IGOR
SRAJ MARTIN
MORONI GERMANO
ALLEGRINI PAOLA
SVEDOVA KATERINA
SPIAGGI GLORIA

Risultati per la classe 45TER - IRHBA LIMITED NON PRO - GO F

Pl

1

bn
132
273

HorseName
AR SPANISH CARLITOS
LADY ROOSTER

Sire
SPANISH SNAPPER
RICOCHET ROOSTER

Dam
DAMA SPUTNIK
MISS CODY EVELINE

S
S
M

Y
2005
2005

Rider
GREGO MARCO
BONANATA GIANLUCA

Rlsultatl per la classe 54 - FUTURITY 4YRS OLD INT NON PRO - GO F

Pl

1
2
3

bn
309
307
313

HorseName

RS ULYSSES JAC
DUN GOTTA PRINCESS
PC CODY KAY ROOSTER

Sire
MCJAC FLASH
DUN IT GOTTA GUN
RICOCHET ROOSTER

Dam
NMSU BONITAS JO
LENA LADY JAC
SHADY LADY KAY

S
S
M
S

Y
2004
2004
2004

Rider
DE IULIO FABIO
DE LORENZIS ANTHONY
CORTESI MANUEL

Owner
SERBLIN GIOVANNI
COLOMBO CLAUDIO

KOCK JAN TOBIAS
BONAVITA DAVIDE
MASTROPIERRO MILENA
PINGANI MAURO
BIANCHINI ANDREA
FRABOSCHI ALESSIO
ZAGARIA ANTONIO
PUCCINELLI VERONICA
LUDEK SVEDA
ANDRIES MARC M

Owner
COLOMBO CLAUDIO
FREDIANI CECILIA
MASTROPIERRO MILENA
GREGO IGINO
ZAGARIA ANTONIO

Owner
BACIGALUPO DANILO
GREGO IGINO

SCHUBERT JUNGFER MICHAEL

HELLWEGER EVA MARIA
MASI DE VARGAS FILIPPO
ROVATTI IGOR
SRAJ MARTIN
MORONI GERMANO
ALLEGRINI PAOLA
LUDEK SVEDA
SPIAGGI GLORIA

Owner
GREGO IGINO
BONANATA GIANLUCA

Owner
DE IULIO FABIO
DE LORENZIS ANTHONY
CORTESI MANUEL

SC1 SC2SC3 SC4 SC5

70
69,5
68,5
68,5

67
66,5
66,5

65
64,5

64

61

0

SC1 SC2SC3 SC4 SC5

69,5
69,5
67
67
64,5

SC1SC2SC3 SC4 SC5

71,5
69
70
70
67

67,5

66,5

65,5

63,5

SC1 SC2SC3 SC4 SC5

69
67,5

SC1 SC2SC3 SC4 SC5

73
73
70

71
71
69,5
70
68
68,5
67
65,5
65,5
63,5
61
0

71
69
68
69

65,5

69
68,5
69
67
68
67
67,5
66,5
66

68,5
68

72,5
72,5
70,5

71
69
70
68

67,5

67,5

67,5

66,5
64
65
60

0

69
69
67,5
66,5
64

69,5
70,5
69
69
68
68
66
66,5
64,5
0
0

70,5
67

72,5
72,5
71

71,5
68,5
66,5
68,5
68,5
66,5
66,5
65
64
63
55,5

68,5

68,5

68,5
65
64

70
69,5
70
70
69
64,5
66
64,5
64
0
0

69,5
67,5

73
71,5
71,5

70,5
70
68

68,5
67

68,5

65,5
67
64

63,5
59

70
68,5
67
66,5
64

70
70,5
71
69
66,5
67,5
67
64,5
65,5

70,5
67,5

73,5
72
70

TOT
2125
208,5
206
205,5
202,5
202,5
200
197
192,5
191
180

TOT
208,5
206,5
202,5
200
192,5

TOT
209,5
209
209
208
203
202
199,5
196,5
194

TOT
209
202,5

TOT
218,5
217
211,5



15

314
354
302
335
365
308
340
350
356
304
344
343

CROCKETTES REVENUE
RS SNOW WHITE OLENA
A JAC O RIMA
SANDITCH ROOSTER 023
PLEASE SAY PLEASE
HUSTLE IN HOLLYWOOD
MIFI MAGIC FLOWER
OLLY BOB TIME
MISS PEPPILENA
RDH RED STARLIGHT
ARC MR DOCTOR WITCH
SON OFASMARTBUCK

CROCKETTES SON
SPAT OLENA

JAC O RIMA

RICOCHET ROOSTER
CHIC PLEASE

DUNNIT IN HOLLYWOOD
MIFILLENIUM

ACRES OF TIME
EPITOME OLENA
GENUINE REDSKIN
DOCTOR IN DIAMONDS
SMART STARBUCK

FLOWER PROPERTY
TARIS POCO

SPECKS LIL BECKY

MS SANDITCH WHIZ
SR MISCHIEF MAKER
TIPITINA HUSTLER
MAGIC WHITE FLOWER
HOLLYWOOD HAIDA
PEPPILENA SHOWTIME
ARC SHOWS STAR
LENAS WAGS TO WITCHS
SEVEN S HOLLY DUN

n 2T n 2 n 20

M
S
S
S

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Risultati per la classe 55 - FUTURITY 4 YRS OLD LTNP -

Pl

W O OV N N O U1 D W N =

=R e =
A U1 A W N

bn
345
354
302
335
368
342
334
365
308
340
347
350
356
304
318
344

HorseName
PEPPY MASTER HILL
RS SNOW WHITE OLENA
A JAC O RIMA
SANDITCH ROOSTER 023
REMEDY BAR TWIST
NS TORI CLASS
DOCSAIL JOY
PLEASE SAY PLEASE
HUSTLE IN HOLLYWOOD
MIFI MAGIC FLOWER
NOBODYS WIFE
OLLY BOB TIME
MISS PEPPILENA
RDH RED STARLIGHT
ARC DARK JACK CHARM
ARC MR DOCTOR WITCH

Sire
COW MASTER
SPAT OLENA
JAC O RIMA
RICOCHET ROOSTER
SATIN REMEDY BAR
MR TORI KID
IMA REDSKIN
CHIC PLEASE
DUNNIT IN HOLLYWOOD
MIFILLENIUM
MR TORI KID
ACRES OF TIME
EPITOME OLENA
GENUINE REDSKIN
PLAYING IT OUT
DOCTOR IN DIAMONDS

Dam
PEPPY SUGAR HILL
TARIS POCO
SPECKS LIL BECKY
MS SANDITCH WHIZ
GIRL TWIST JETS
CLASSY BRIGHT EYES
DONNA DI CUORI
SR MISCHIEF MAKER
TIPITINA HUSTLER
MAGIC WHITE FLOWER
MISS PEPPER LENA
HOLLYWOOD HAIDA
PEPPILENA SHOWTIME
ARC SHOWS STAR
ARC BELLA SORPRESA
LENAS WAGS TO WITCHS

S

=

T X2 nun 2T 00 2T n

n n n =2

Y
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

CORTESI MANUEL
PETTINA' ALESSANDRO
KING KATHARINA
DELLA FIORE ELISA
MERCURI GILDO
VERCESI ALESSANDRO
ARRIGO MASSIMO
MASI DE VARGAS MICHELE
SZOKE JULIANA
PIAZZA CHIARA
COLANTONI FABIO
SOLA NICOLA

GO F

Rider
CACCIATORE LUCA
PETTINA' ALESSANDRO
KING KATHARINA
DELLA FIORE ELISA
CODELUPPI GIORGIA
SCHIEDER NADIA
SAVINO FRANCESCO
MERCURI GILDO
VERCESI ALESSANDRO
ARRIGO MASSIMO
GIONGO ROBERTA
MASI DE VARGAS MICHELE
SZOKE JULIANA
PIAZZA CHIARA
BADIOLI STEFANO
COLANTONI FABIO

CORTESI MANUEL
PETTINA' ALESSANDRO
KING KATHARINA
DELLA FIORE ELISA
MERCURI GILDO
VERCESI ALESSANDRO
ARRIGO MASSIMO
MASI DE VARGAS FILIPPO
SZOKE JULIANA
PIAZZA CHIARA
COLANTONI FABIO
ASD CAVALLI E SPORT

Owner
CACCIATORE LUCA
PETTINA' ALESSANDRO
KING KATHARINA
DELLA FIORE ELISA
CODELUPPI GIORGIA
SCHIEDER NADIA
SAVINO FRANCESCO
MERCURI GILDO
VERCESI ALESSANDRO
ARRIGO MASSIMO
GIONGO ROBERTA
MASI DE VARGAS FILIPPO
SZOKE JULIANA
PIAZZA CHIARA
BADIOLI STEFANO
COLANTONI FABIO

69
69
69
67,5
68
67
67

64
64,5
58

SC1SC2SC3 SC4 SC5

69,5
69
69

67,5

68,5
67
68
68
67
67

67,5

64
64,5
63
58

70,5
72
68

68,5
67

67,5
68
67
66

64,5
59

70,5
72
68

68,5

67,5

68,5
68
67

67,5
68

68,5
67
66

64,5

64,4
59

70,5
70
68,5
69
66,5
67,5
67
67
66
63,5
57,5
0

70
70
68,5
69
68
67
67,5
66,5
67,5
67
67
67
66
63,5
63
57,5

71
65,5
69
67,5
68,5
67,5
67,5
66
61
64,5
58,5
0

70,5
65,5
69
67,5
68
69
67,5
68,5
67,5
67,5
67,5
66
61
64,5
63
58,5

69,5
69
69,5
69,5
68
66,5
67,5
66,5
66
63,5
62,5
0

68
69
69,5
69,5
68,5
68
67,5
68
66,5
67,5
67
66,5
66
63,5
64
62,5

210,5
208
206,5
205
203
202
202
199,5
196
192,5
175,5

TOT
210
208

206,5
205

204,5

203,5
203
203
202
202
202

199,5
196
192,5
190
175,5
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Risultati per la classe 6 - INT OPEN -

500
395
429
411
419
422
431
421

Pl bn
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421
396
431
282
408
422
411
447
292
378
419
400
424

FUTURITY 2008 - RISULTATI CAMPIONATO ITALIANO 2008

Risultati per la classe 10 - OPEN - GO F
Pl bn

HorseName
LIL RUF CONQUISTADOR
SUPER OKIE DIAMONDS
FROZEN RED DRAGON
COOSAS SCAT WALKER
OT TARIS HIGH
MB DIAMOND SANBADGER
PC BILLY CODY SAILOR
STAR TAC PRIDE

HorseName
STAR TAC PRIDE
DUN IT UP IN SMOKE
PC BILLY CODY SAILOR
SLIDE ENTERPRISE
ARC DARK JACK CHARM
MB DIAMOND SANBADGER
COOSAS SCAT WALKER
LADY SMART N PEPPY
LIL SPIDER KID
SPARKLE DUDE JAC
OT TARIS HIGH
SANCONTINENTAL WALK
LIL TEXAS PEPPY

Sire
CONQUISTADOR WHIZ
SURPRISE ENTERPRISE

SIR JAC FROST
BADGER SCAT CAT
TARIS VALENTINE

ARC SPARKLE SURPRISE
FROZEN SAILOR
PEPPER PRIDE

Sire
PEPPER PRIDE
HOLLYWOOD DUN IT
FROZEN SAILOR
SURPRISE ENTERPRISE
PLAYING IT OUT
ARC SPARKLE SURPRISE
BADGER SCAT CAT
SMART SUGAR CHIC

ARC SPARKLE SURPRISE
TARIS VALENTINE
RIVERWALK
LIL DRY PEPPY

Dam
LIL RUF N TROUBLE
OKIKS DIAMOND GLO
ISLE BERRY BREEZE
COOSAS TOUCH O HONEY

HIGH TIME BOGGIE
PEPPY LITTLE JENSEN
TREMENDOUS CROSS
SWEET SUGAR LENA

GOF

Dam

SWEET SUGAR LENA
DORADOS SMOKIN ANNIE

TREMENDOUS CROSS

SUGAR MORE

ARC BELLA SORPRESA

PEPPY LITTLE JENSEN
COOSAS TOUCH O HONEY
LADY WOLVERTON PEPPY

DUDES PRETTY JAC
HIGH TIME BOGGIE
CONTINENTAL STARLITE
PEPPERS TEXAS MISS

Risultati per la classe 9 - NON PRO - GOF
Pl bn

© VW VW 0 N U1 U1 A W N =

o L
o o o 1 AW N

402
504
413
415
313
470
464
433
375
397
418
372
474
407
370
419
427
399

HorseName
SKEETS DUN
LIGHT SPARKLE
TARISNAP
LITTLE SUGAR SPEEDY
PC CODY KAY ROOSTER
ARC ROYAL ENTERPRISE
DOC OAK RICCI
SUGS ROOSTER
AR MR SPANISH
BRIGA FOR MONEY
RS PINE N NUTS
MR PLAYBOY FRITZ
FB LITTLE EYED JAC
AGAIN JAC
SONITAS REAL JAC
OT TARIS HIGH
MY MILLY PRIDE
PRIDE OAK ENTERPRISE

Sire
HESA SONOFA DUN
ARC SPARKLE SURPRISE
SNAPPER CAL BAR
LITTLE PIE JAC
RICOCHET ROOSTER
SURPRISE ENTERPRISE
ARC OAK ENTERPRISE
GALLO DEL CIELO
SPANISH SNAPPER
BRIGALENAS CLASIC
PINE COMMANDER
BAR FLIT FRITZ
LITTLE PIE JAC
ARC OAK ENTERPRISE
REAL GOLDEN BAR
TARIS VALENTINE
PEPPER PRIDE
ARC OAK ENTERPRISE

Dam
DRY SCOOTS
CINDERELLA JAC
TARI BADGEKIN
SOLONAS GOLD
SHADY LADY KAY
ARC TOPSAIL LADY
MISS OLENA BON TON
SUGS GAY ANNIE
DOLL NOWATA STAR
MARRY FOR MONEY
CHEERIOAKS
ARCS PLAYBOY CHARMER
PAPOOSE CROIX
CINDERELLA JAC
SONITA STAR LIGHT
HIGH TIME BOGGIE
MY LIL HUNCH
PRIDE STORMITA

n o u.oOo o0 n nu nm

n o0 0606060 0nnuoo0nnn

OO 0 unuoOonuoOoOnuoOonnnononaon

Y
2002
2001
2002
2004
1998
2002
2003
1998

Y
1998
2000
2003
2003
2004
2002
2004
1999
2004
2001
1998
1998
2003

2000
2003
2001
2002
2004
1999
2004
2002
2003
1999
1995
1999
2002
2001
2001
1998
1999
2001

Rider
G.TROLETTI/AZ.AGR.CODAZZI E MARONI
GUERRA SIMONE
PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE
DRIUSSI PAOLO
MINERVINI CATERINA
BONAN DAVID
CANCIANI RENZO
MURGIA VITTORIO

Rider
MURGIA VITTORIO
GRC HORSES
CANCIANI RENZO
VILLA MASSIMO
BADIOLI STEFANO
BONAN DAVID
DRIUSSI PAOLO
VANGI RACHELE
CIARAVALLE CLAUDIO
BERNARDI EROS
MINERVINI CATERINA
ZAMPIERI FABIO
KOSTNER BRUNO

Rider
CASTRUCCI ANDREA
BENEDUSI MATTEO
PILOTTO MARINO
IANNETTA ANDREA
CORTESI MANUEL
CARRARINI GABRIELE
BARTOLETTI MARCO
BOSCHIROLI GIOVANNI
GREGO IGINO
GRC HORSES
MINERVINI GREGORIO
NOCI FRANCESCO
PANUNZI LUCA
SRAJ MARTIN
MUSARO' ANTONIO
MINERVINI CATERINA
FICCADENTI MICHELE
CALLIGHER MAURIZIO

Owner
PREVOSTI GIUSEPPE
BRIGHENTI DAVIDE

PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE

DRIUSSI PAOLO
MINERVINI GREGORIO
CLIMINTI FLAVIO
PREVOSTI ROBERTO
CLIMINTI FLAVIO

Owner
CLIMINTI FLAVIO

DI BENEDETTO SERGIO

PREVOSTI ROBERTO
VILLA MASSIMO
BALDELLI CHRISTIAN
CLIMINTI FLAVIO
DRIUSSI PAOLO
SCHIPPA FRANCESCO
CIARAVALLE CLAUDIO
ZIOMI FILIPPO
MINERVINI GREGORIO
SEPPI MASSIMO
ZENI LUCA

Owner
CASTRUCCI ANDREA
BENEDUSI MATTEO

PILOTTO MARINO
TANNETTA ANDREA
CORTESI MANUEL
CARRARINI GABRIELE
BARTOLETTI CHIARA

BOSCHIROLI GIOVANNI

GREGO MARCO
CORNA PAOLA
MINERVINI CATERINA
NOCI FRANCESCO
PANUNZI LUCA
SRAJ MARTIN
MUSARO' ANTONIO
MINERVINI CATERINA
FICCADENTI MICHELE
CALLIGHER MAURIZIO

SC1
71,5
71
70
69,5
69
70
69

SC1
72,5
70,5
70,5
71,5

71
72
71
68,5
69
69
68,5
65
0

SC1
72
70

69,5
69
69,5
69,5
69
69
69
68
68
67,5
67
66,5
67,5
67
68,5
69

SC2 SC3
72 73
72 72,5
69 71,5

69,5 70
71 69
69 69

70,5 68,5
0 0

SC2 SC3

72,5 73,5

72,5 73

72,5 70,5

70,5 70,5
71 70,5
70 70,5
70 70,5

70,5 70
70 69,5
69 70,5
69 69
65 65,5
0 0

SC2 SC3

71,5 71
71 70,5

70,5 70,5
70 71
70 70

70,5 69,5
70 69,5

68,5 68,5
68 67,5

68,5 68

68,5 68
68 68

67,5 68,5

67,5 68,5

67,5 67
68 66,5
66 67
65 67

TOT
216,5
215,5
210,5
209
209
208
208

TOT
218,5
216
213,5
212,5
212,5
212,5
211,5
209
208,5
208,5
206,5
195,5

TOT
214,5
211,5
210,5
210
209,5
209,5
208,5
206
204,5
204,5
204,5
203,5
203
202,5
202
201,5
201,5
201



19 339 SLJ SMART N JUICY SMART LIKE JUICE JACKS MY SUGAR DADDY M 2004 SILVESTRI MAURIZIO
19 423 RS FLASH OBELIX MCJAC FLASH SMOKIN LIL LAYLA S 2001 FORTUNATI SONIA
19 438 SURPRISED FRECKLES ARC OAK ENTERPRISE FRECKLED BOOTS G 2001 COA ROBERTO
22 284 AC GREAT GENIUS ML SHARP SMART GENE ML GREATAWOOD S 2002 MASCARELLO TULLIO
Risultati per la classe 5 - INTERMEDIATE NON PRO - GOF
Pl bn HorseName Sire Dam s Y Rider
1 399 PRIDE OAK ENTERPRISE ARC OAK ENTERPRISE PRIDE STORMITA G 2001 CALLIGHER MAURIZIO
2 413 TARISNAP SNAPPER CAL BAR TARI BADGEKIN S 2001 PILOTTO MARINO
3 280 MR WR PEPPY BAR DIANAS LITTLE PEPPY WR GY DUCHESS G 2000 SANTORO GENNARO
4 279 CUSTOM BLACKBERRY CUSTOM CROME BE BERRY SWEET S 2003 ABATI RICCARDO
5 415 LITTLE SUGAR SPEEDY LITTLE PIE JAC SOLONAS GOLD S 2002 IANNETTA ANDREA
6 372 MR PLAYBOY FRITZ BAR FLIT FRITZ ARCS PLAYBOY CHARMER S 1999 NOCI FRANCESCO
6 412 MAJOR OAK ENTERPRISE ARC OAK ENTERPRISE PLATINUM MAJOR M 2001 PUCCINELLI VERONICA
8 432 RR LUCKY SNAPPOWERED MEGA POWERED SNAPPY SUNRISE S 2003 PEZZINI ILARIA
8 438 SURPRISED FRECKLES ARC OAK ENTERPRISE FRECKLED BOOTS G 2001 COA ROBERTO
10 394 DIAMONDS IN TIME DOCTORS IN DIAMONDS OKIES DIAMOND GLO S 2003 GUERRA SIMONE
11 370 SONITAS REAL JAC REAL GOLDEN BAR SONITA STAR LIGHT M 2001 MUSARO' ANTONIO
12 419 OT TARIS HIGH TARIS VALENTINE HIGH TIME BOGGIE G 1998 MINERVINI CATERINA
13 393 LEO SUGARS PRAISE SURPRISE ENTERPRISE FLIT LEOPAN G 2002 CHERUBINI MAURO
13 453 BENITO QUIXOTO BENITO BAR GLO QUIXOTE PAYOTE S 2000 VIVALDA MARCELLO
15 418 RS PINE N NUTS PINE COMMANDER CHEERIOAKS G 1995 MINERVINI GREGORIO
16 407 AGAIN JAC ARC OAK ENTERPRISE CINDERELLA JAC S 2001 SRAJ MARTIN
17 417 JACIT OUT SNAPPER CAL BAR MS TURBO JAC G 1999 PAROLARI ANDREA
18 375 AR MR SPANISH SPANISH SNAPPER DOLL NOWATA STAR G 2003 GREGO IGINO
19 385 BB SUGAR SNAPPY LENA ARC SNAPPY CUTTER WENDY LEE LENA M 2001 VALENTE MASSIMILIANO
20 423 RS FLASH OBELIX MCJAC FLASH SMOKIN LIL LAYLA S 2001 FORTUNATI SONIA
Risultati per la classe 7 - NOVICE HORSE NON PRO - GO F
Pl bn HorseName Sire Dam s Y Rider
1 453 BENITO QUIXOTO BENITO BAR GLO QUIXOTE PAYOTE S 2000 VIVALDA MARCELLO
2 426 SAN GIORGIO OLENA SPAT OLENA VAN BAR SANGIORGIO M 2001 BONADOMANE ANDREA
3 448 UNBELIEVABLE LON DOC O LON MISS PAVO ACE S 1997 BERGAMIN LORIS
4 461 NITABARS PEPPY BELLE DIANAS LITTLE PEPPY NITABARS GIRL M 2002 CERETTA FRANCO
5 332 OT TARIS MAY DAY TARIS VALENTINE EL PEPPY HONEY M 2003 MARTINI CECILIA
6 430 AB ONE BREEZY CALS CALS DOC LECHOLENA JAYLENE CHEX M 2003 PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE
7 470 ARC ROYAL ENTERPRISE SURPRISE ENTERPRISE ARC TOPSAIL LADY G 1999 CARRARINI GABRIELE
8 474 FB LITTLE EYED JAC LITTLE PIE JAC PAPOOSE CROIX S 2002 PANUNZI LUCA
9 472 SPIRIT PRIDE OLENA SPAT OLENA FD SUGAR HOLLY PRIDE G 2003 VIGNOLI CHRISTIAN
10 288 MISS MONEY BOGGIE SAFARI PLAYBOY HONEY BOGGIE M 2002 ZAMBOTTI DENIS

SILVESTRI MAURIZIO
GIORDANO MIRKO
COA ROBERTO
MASCARELLO TULLIO

Owner
CALLIGHER MAURIZIO
PILOTTO MARINO
SANTORO GENNARO
ABATI RICCARDO
TANNETTA ANDREA
NOCI FRANCESCO
PUCCINELLI VERONICA
PEZZINI ILARIA
COA ROBERTO
GUERRA SIMONE
MUSARQ' ANTONIO
MINERVINI CATERINA
CHERUBINI MAURO
VIVALDA MARCELLO
MINERVINI CATERINA
SRAJ MARTIN
PAROLARI ANDREA
GREGO MARCO
VALENTE MASSIMILIANO
GIORDANO MIRKO

Owner
VIVALDA MARCELLO
BONADOMANE ANDREA
BERGAMIN LORIS
CERETTA FRANCO
MARTINI CECILIA
PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE
CARRARINI GABRIELE
PANUNZI LUCA
VIGNOLI CHRISTIAN
ZAMBOTTI DENIS

68,5
67,5
66

SC1
71,5
71
70,5
72
70,5
70
70,5
70
70,5
70,5
69
69
69
69
68,5
68,5
67
63,5
60,5

SC1
71,5
69
69
69
68,5
69
69
69
68

66
66,5
67

SC2
71
71
71

70,5
71
70,5
70,5
70,5
70
69,5
68,5
69,5
69,5
69,5
68,5
69
66,5
66
63,5

SC2
69,5
70
69,5
69,5
70
68,5
69
68,5
68,5

64,5
65
66

SC3
72,5
72
71,5
70
70,5
70,5
70
69
69
68,5
70
68,5
68
68
68,5
67
68
64
61,5

SC3
70,5
72
70,5
70
69,5
69,5
68,5
68
68

199
199
199

TOT
215
214
213

212,5
212
211
211

209,5

209,5

208,5

207,5
207

206,5

206,5

205,5

204,5

201,5

193,5

185,5

TOT
211,5
211
209
208,5
208
207
206,5
205,5
204,5



Risultati per la classe 8 - NOVICE HORSE OPEN -

Pl bn
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4

Risultati per la classe 1 -

459
430
474
341
471

Pl bn
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477
483
327
406
425
484
476
491
497
478
466
480
498
285
499
291
463
486
379
467
479
493
517

HorseName
WHEELING CAL BAR
AB ONE BREEZY CALS
FB LITTLE EYED JAC
SMOKY REBY
PEPPER SLIDE SNAPPER

HorseName
MISS CODY FLEXY GIRL
HOPE AND SURPRISE
IM A QUEEN DIAMONDS
CODYS JAC FROST
ONE BERRY BOY
RS MCJACNJO
MAGICA FIFTY
GENUINE RED CODY
MR SCOOTER NIC
POCO FLASHY JAC
SPIRIT OF SUN
PLAY MR LINTON
BAY CODY ROSE
PRETTY MR OLENA
BRENNAS DOC
BAR JAY DOC OLENA
KING OF BOOGIES
JOY OF MY TABA
CONTINENTAL CATALYST
A FUNNIER ICE
NZ BAR CODY
MRH OAKS DREAM
RS SHAARA JAC

Sire
WHEEL AROUND PEPPY
CALS DOC LECHOLENA
LITTLE PIE JAC
NON SMOKING AREA
SLIDE ME TO THE BAR

Dam
ARC SENORITA CAL BAR
JAYLENE CHEX
PAPOOSE CROIX
JETTY REB
MISS SNAPPER LENA

ROOKIE - GOF

Sire
ARC MISTER CODY BEE
ARC SPARKLE SURPRISE
DOCTOR IN DIAMONDS
GENUINE RED CODY
ELDERBERRYS ADVOCATE
MCIAC FLASH
JB MAGIC MAJOR
GENUINE REDSKIN
REMINIC
MCIAC FLASH
SONITAS SUGAR CHIC
PLAYING IT OUT
TOBASCOS CODY
SPAT OLENA
SONNY BRENN
LIGHTNIN BOLT LENA
MR BOGGIE REINA
JOY DE BAR
CEE SPOT SLIDE
ARC BLUEYED REDSKIN
IM A GREAT BEE JAC
ARC OAK ENTERPRISE
MCIJAC FLASH

Dam
DOCS GOLDEN GOLLY
TAMARAS HOPE
IM A QUARRY QUEEN
JACKIE OHMYGOODNESS
MISS ONE SKIPPER
NMSU BONITAS JO
FIFTYS PRIZE
MONTI CODY
DOCS LAST SANITA
RED ANTS MONKEY
GENUINE JOANIE
LINTONS SMART LASS
DOC CANDY ROSE
PRETTY MISS ROSALENA
IONA GEM
BONITAS GAL
SHE BE SPECIAL
TOBASCHINA DOC
SHANNONS BONANZA
A FUNNIER GUNSMOKE
LITTLE DUN LYNX
RS DREAM FOR JAC
HARLAN GLO

GOF

(7]
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Y
2003
2003
2002
2002
2004

Y
1999
2003
2004
2003
1996
1996
1999
1997
2002
1994
1997
2003
2001
2001
1998
2002
1994
2001
2001
2001
2004
2002
2001

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH - GO F
Pl bn
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462
456
425
465
482
326
460
376
469
443
484
517

HorseName
SURPRISE BAD GIRL
MINNIE SLIDE
ONE BERRY BOY
BARBY BO SUN
SNAPPY BAR CODY
HES THE LAST DUN
MISSY DOC DREAMILY
PEPITA OF STARS
SUGAR PEPPY BOY
IMA BEAUTIFUL TOO
RS MCJACN JO
RS SHAARA JAC

Sire
SURPRISE ENTERPRISE
SLIDE ME TO THE BAR

ELDERBERRYS ADVOCATE
BARS JACSON BO
SNAPPER CAL BAR

HESA SONOFA DUN

PEPPYSFALLINGSTAR
PEPPYSECO
BEAUTIFUL CODY
MCIAC FLASH
MCJAC FLASH

Dam
DRY N BUENO
IM LITTLE MARY
MISS ONE SKIPPER
SMART LITTLE HOUND
A PRESCRIPTION CODY
REMEDYS JONITA BAR

STAR OF DOMINGO
HOT SUGAR NAN
DEE BAR SMOKE

NMSU BONITAS JO

HARLAN GLO

o060 6060 o0o=Ion

Y
2001
2003
1996
2002
1997
2000
2000
2001
1999
2002
1996
2001

Rider
ZAFFI ALBERTO
PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE
PANUNZI LUCA
RIZZELLO ANTONIO
ALLIERI CARLO ALBERTO

Rider
IBATICI DARIO
QUINTAVALLA FILIPPO MARIA
D'ORAZIO DANIELA
LANTSCHNER EDUARD
TRUSGNICH GIULIA
LEONARDI MARTINA
FERRARIS MAURIZIO
OLIVIERI CARLOTTA
GAITO ANDREA
BERARDI FABIO
AMBROSINI MAURIZIO
MIORI NAZARENA
MINUZZI KATIA
CAIMI FEDERICA
GIONGO ROBERTA
BECATTINI FRANCESCO
AGRIPAF SRL
FERRUCCI VINCENZO
BANO MAURIZIO
CASSANELLI STEFANIA
RENNA CRISTIAN
DI BLASIO DOMENICO
TOSETTI LETIZIA

Rider
AZ AGR. PISTONI ERMES E GIORGIO
ROTA ANDREA
TRUSGNICH GIULIA
AMBROSINI MAURIZIO
ZAMPICCOLI GIULIA
CASINI MARIA RACHELE
BIROLO FEDERICA
MANOZZO VALTER
SAROLDI JESSICA
RANDO GIUSEPPE
LEONARDI MARTINA
TOSETTI LETIZIA

Owner
BRIGHENTI DAVIDE

PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE

PANUNZI LUCA
LATORRE EUGENIO
ZANARDI LUCIANO

Owner
IBATICI DARIO

QUINTAVALLA FILIPPO MARIA

D'ORAZIO GIUSEPPE
LANTSCHNER EDUARD
DURIGUTTO DAVID
LEONARDI MARTINA
FERRARIS MAURIZIO
OLIVIERI CARLOTTA
GAITO ANDREA
BERARDI FABIO
AMBROSINI MAURIZIO
MIORI NAZARENA
MINUZZI KATIA
CAIMI FEDERICA
GIONGO ROBERTA
BECATTINI FRANCESCO
VASILE ALESSANDRO

MASTROCINQUE GIUSEPPINA

CATTIN FEDERICO
CASSANELLI STEFANIA
RENNA CRISTIAN
FARINELLI ALESSANDRO
TOSETTI LETIZIA

Owner
PISTONI ANNA
ROTA ANDREA

DURIGUTTO DAVID
AMBROSINI SARA
ZAMPICCOLI GIULIA
CASINI MARIA RACHELE
BIROLO FEDERICA
SCALCO VALENTINA
SAROLDI JESSICA
GIUNTA FRANCESCA
LEONARDI MARTINA
TOSETTI LETIZIA

SC1
71,5
69
69
0
0

SC1
70
68
68
69

68,5
68,5
68
67,5
68,5
67
66
66,5
65
65
64,5
60
58
56,5

o ©o o o

SC1
69
69
70

69,5
69,5
67
68
64
65
61,5

SC2 SC3
72 71,5
68,5 69,5
68,5 68
0 0
0 0
SC2 SC3
68 68,5
68,5 69,5
68,5 68,5
67,5 68,5
68 68,5
68,5 68
68,5 68
68 67,5
67 67,5
66 66,5
66 66
65 65
65,5 65,5
65 65
63 64
61,5 60
56 58,5
55,5 59
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
SC2 SC3
70 70,5
69,5 70
68,5 69
69,5 68,5
69 69
68 68,5
66 66,5
64 65
64 63,5
61 61,5
0 0
0 0

TOT
215
207

205,5

TOT
206,5
206
205
205
205
205
204,5
203
203
199,5
198
196,5
196
195
191,5
181,5
172,5
171

o O O o o

TOT
209,5
208,5
207,5
207,5
207,5
203,5
200,5
193
192,5
184
0
0



Risultati per la classe 2 - LADIES -
Pl bn
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432
342
391
397
316
404
315
377
333
298
387
403

HorseName
RR LUCKY SNAPPOWERED
NS TORI CLASS
BRENNAS TWIST
BRIGA FOR MONEY
PEPERINA CAL BAR
A TICKLE OF CLASSY
SMARTIN FROZEN GIRL
GOLDEN MARTHA O LON
PRETTY ROYAL BH
DOCTOR SMART LASS
MR HOLLYWOOD SLIDE
BOLERO BO SUN

Sire
MEGA POWERED
MR TORI KID
BRENNAS KID
BRIGALENAS CLASIC
SNAPPER CAL BAR
DOCS CLASSY WONDER
FROZEN SAILOR
DOC O LON
BE AECH ENTERPRISE
DOCTOR IN DIAMONDS
SLIDE ME TO THE BAR
BARS JACSON BO

GOF

Dam
SNAPPY SUNRISE
CLASSY BRIGHT EYES
TATTOOS TICKLE TWIST
MARRY FOR MONEY
CODYCAY ELSIE
TATTOOS TICKLE TWIST
SMARTIN PEPPYS GIRL
SKIPRESSIVE GLO
ROYAL SAN PRETTY
LINTONS SMART LASS
HOLLYWOOD MADE
FLIRTIN A LITTLE

Risultati per la classe 3 - YOUTH - GOF
Pl bn

1

N

11

435
418
520
378
484
426
485
316
345
494
462
517

HorseName
SHADY CATALYST
RS PINE N NUTS
BRIGA PRETTY BAR
SPARKLE DUDE JAC
RS MCJACN JO
SAN GIORGIO OLENA
ML GREAT MYTHO
PEPERINA CAL BAR
PEPPY MASTER HILL
SMART WANDERLUST
SURPRISE BAD GIRL
RS SHAARA JAC

Sire
TARIS CATALYST
PINE COMMANDER
BRIGALENAS CLASSIC
ARC SPARKLE SURPRISE
MCIAC FLASH
SPAT OLENA
SR GREAT OAK
SNAPPER CAL BAR
COW MASTER
SMART LITTLE SULTAN
SURPRISE ENTERPRISE
MCIAC FLASH

Dam
SON SHADY LADY
CHEERIOAKS
VANDYS PRETTY BARS
DUDES PRETTY JAC
NMSU BONITAS JO
VAN BAR SANGIORGIO
SAIL WIN PENELOPE
CODYCAY ELSIE
PEPPY SUGAR HILL
PATRICIA COMMAND
DRY N BUENO
HARLAN GLO

O n 2T n TZTuuooToon
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<

2003
2004
1993
1999
2001
1999
2004
1997
1996
2004
2000
2002

Y
1993
1995
1998
2001
1996
2001
1995
2001
2004
2003
2001
2001

Risultati per la classe 35 - LIMITED NON PRO - GOF
Pl bn
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280
281
415
287
392
406
370
414
448
286
391
407
409
420
417
371

HorseName
MR WR PEPPY BAR
TWISTIN PEPPY SAN
LITTLE SUGAR SPEEDY
SULTAN BAR
SNAPPER PEPPY
CODYS JAC FROST
SONITAS REAL JAC
FREELANDER BOSS
UNBELIEVABLE LON
TOPLINX WHEEL
BRENNAS TWIST
AGAIN JAC
LIL MAXILENA
LITTLE GOLD SAILOR
JACIT OUT
SLIDING DOLL

Sire
DIANAS LITTLE PEPPY
DUN IT WITH A TWIST

LITTLE PIE JAC
SMART LITTLE SULTAN
SNAPPER CAL BAR
GENUINE RED CODY
REAL GOLDEN BAR
SNAPPER CAL BAR
DOC O LON
CAPITAINS WHEEL
BRENNAS KID
ARC OAK ENTERPRISE
SPAT OLENA
FROZEN SAILOR
SNAPPER CAL BAR
SURE SLIDE SOLANO

Dam
WR GY DUCHESS
MISS SIN SAN
SOLONAS GOLD
FONDA PEPPY SUN
PAMELA PEPPY SAN
JACKIE OHMYGOODNESS
SONITA STAR LIGHT
TUFF LADY BOSS
MISS PAVO ACE
TOPSAIL TEENY
TATTOOS TICKLE TWIST
CINDERELLA JAC
LIL PEPPY DOLL
SMART LITTLE GOLD
MS TURBO JAC
TABASCOS DOLL

S

()
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Y
2000
2002
2002
2000
2001
2003
2001
1999
1997
2004
1993
2001
2003
2003
1999
1998

Rider
PEZZINI ILARIA
SCHIEDER NADIA
LONGO MAURA
GRC HORSES
MARTINI CECILIA
GUERRA NOEMI
COPPA NOVELLA
ZANON SABRINA
TOULZA CLAIRE
PAGANI EGLE
GRAMEGNA LAURA
MAIORANA EVA

Rider
MENICI MARIO
MINERVINI GREGORIO
ZANTEI MATTIA
BERNARDI EROS
LEONARDI MARTINA
BONADOMANE ANDREA
MACCHIORLATTI VIGNAT EDOARDO
MARTINI CECILIA
CACCIATORE LUCA
ROSSI ELISA
AZ AGR. PISTONI ERMES E GIORGIO
TOSETTI LETIZIA

Rider
SANTORO GENNARO
MAZZOLA GIUSEPPE
IANNETTA ANDREA

FERRARI ILARIO
DEPAOLI GIORGIO
LANTSCHNER EDUARD
MUSARO' ANTONIO
PERSELLO GUIDO
BERGAMIN LORIS
LEWISTON YVONNE
LONGO MAURA
SRAJ MARTIN
ZORZI ANTONIO
TACCHIA GIORGIO
PAROLARI ANDREA
RAINO' ANTONIO

Owner
PEZZINI ILARIA
SCHIEDER NADIA
LONGO MAURA
CORNA PAOLA
MARTINI CECILIA
GUERRA NOEMI
TELFORD CAROL LYNN
ZANON SABRINA
TOULZA CLAIRE
PAGANI EGLE
GRAMEGNA LAURA
MAIORANA EVA

Owner
MENICI LUCA
MINERVINI CATERINA
ZANTEI MATTIA
BERNARDI EROS
LEONARDI MARTINA
BONADOMANE ANDREA

MACCHIORLATTI VIGNAT EDOARDO

MARTINI CECILIA
CACCIATORE LUCA
ROSSI ELISA
PISTONI ANNA
TOSETTI LETIZIA

Owner
SANTORO GENNARO
MAZZOLA GIUSEPPE
TANNETTA ANDREA

FERRARI ILARIO
DEPAOLI GIORGIO
LANTSCHNER EDUARD
MUSARQO' ANTONIO
PERSELLO GUIDO
BERGAMIN LORIS
BALDI ELENA
LONGO MAURA
SRAJ MARTIN
ZORZI ANTONIO
TACCHIA GIORGIO
PAROLARI ANDREA
RAINO' ANTONIO

SC1
72,5
71
71
70
69
68,5
67,5
68
68
66
64

SC1
72
70,5
71
70,5
69
68,5
68,5
68,5
66
49,5
0
0

SC1
70,5
71,5
70,5
70,5
69,5

69
69
68,5
68
68
69,5
68,5
68,5
65,5
67
67

SC2
71
70,5
70,5
70
69,5
69
69
68
67,5
66
63,5

SC2
71,5
70
71
69,5
69
69,5
69
68
66,5
48,5
0
0

SC2
71
70,5
71
69
69,5
69
68,5
68,5
69
69
67,5
69
67,5
69
66,5
67

SC3
72
70,5
70,5
69,5
69
68,5
68
68,5
68
66
64
0

SC3
72
72

70,5
68
69,5
69
69,5
69,5
66
56

SC3
71,5
70,5
70,5
70,5

69
70
70
69
69
68,5
67,5
67
67,5
68
68
66,5

TOT
215,5
212
212
209,5
207,5
206
204,5
204,5
203,5
198
191,5

TOT
215,5
212,5
212,5
208
207,5
207
207
206
198,5
154

TOT
213
212,5
212
210
208
208
207,5
206
206
205,5
204,5
204,5
203,5
202,5
201,5
200,5



17
18
19
20
21
22
23
23

Risultati per la classe 36 - LIMITED OPEN - GOF

291
338
427
375
385
284
423
444

Pl bn

1
2
3
4
4
6
7
8
9

10
11
12
13

Risultati per la classe 4 - NOVICE RIDERS - GO F

282
416
378
294
380
283
379
285
454
290
405
445
295

Pl bn
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284
328
378
389
492
502
499
501
481
507
383
447
489
390
341
391
473
506
496
291
488

BAR JAY DOC OLENA
SMOKING RICOCHET 023
MY MILLY PRIDE
AR MR SPANISH
BB SUGAR SNAPPY LENA
AC GREAT GENIUS
RS FLASH OBELIX
AG MCJAC CHING

HorseName
SLIDE ENTERPRISE
ED PEPPY DUDES
SPARKLE DUDE JAC
JASON TACO ANTARES
MR RULE THE ROOSE
GM REAL SONITA
CONTINENTAL CATALYST
PRETTY MR OLENA
PLAY MR LINTON
BLUES DANCER FROST
SMART WANDERLUST
CALL MESTORMREBYSTAR
PRIDE TOM CAT

HorseName
AC GREAT GENIUS
RUBIOPAX
SPARKLE DUDE JAC
GENUINE RAINBOW
DUN BO JAC
WHOLE RUBY MADE
BRENNAS DOC
DIAMOND FRITZ TARI
PG CHARLIEOK
OKLAHOMA ENTERPRISE
PURELY MAGESTIC
LADY SMART N PEPPY
SUNSET DUN IT
PAPERINO
SMOKY REBY
BRENNAS TWIST
MISS TOWN SPARKLE
FRITZING SARAH
BE SOPHIE STAGE
BAR JAY DOC OLENA
ML DOC THE DRINKER

LIGHTNIN BOLT LENA
RICOCHET ROOSTER
PEPPER PRIDE
SPANISH SNAPPER
ARC SNAPPY CUTTER
ML SHARP SMART GENE
MCIAC FLASH
MCJAC FLASH

Sire
SURPRISE ENTERPRISE
VENTUNESIMO SECOLO
ARC SPARKLE SURPRISE
ARC ANTARES SURPRISE
GALLO DEL CIELO
REAL GOLDEN BAR
CEE SPOT SLIDE
SPAT OLENA
PLAYING IT OUT
BOONLIGHT DANCER
SMART LITTLE SULTAN
SNAPPER CAL BAR
PEPPER PRIDE

Sire
ML SHARP SMART GENE
SHINING DUN DELMASO
ARC SPARKLE SURPRISE
SMARTIN OFF
BARS JACSON BO
WHOLE GEMINI
SONNY BRENN
JESSIE FLIT FRITZ
MR FLASHY DRY
ARC OAK ENTERPRISE
NON SMOKING AREA
SMART SUGAR CHIC
OKIE DUN IT TOO
TARIS LIGHTNING BAR
NON SMOKING AREA
BRENNAS KID
DOCTOR IN DIAMONDS
BAR FLIT FRITZ
ARC OAK ENTERPRISE
LIGHTNIN BOLT LENA
DOC SAIL WIN

BONITAS GAL

MRS SOLANO

MY LIL HUNCH

DOLL NOWATA STAR
WENDY LEE LENA
ML GREATAWOOD
SMOKIN LIL LAYLA
CROWN ROYAL REGINA

Dam
SUGAR MORE
DUDES PRETTY JAC
DUDES PRETTY JAC
MISS TACO STAR
TUNE MISS HOLLYWOOD
SONITA STAR LIGHT
SHANNONS BONANZA
PRETTY MISS ROSALENA
LINTONS SMART LASS
SMART BLUE FROST
PATRICIA COMMAND
DRY STORMYETTA
TUCKERS TULIP

Dam
ML GREATAWOOD
QUEEN DEBONAIRE
DUDES PRETTY JAC
HUNGARIAN SUGAR
NORMA GOLDWOOD
MAE RUBY MADE
IONA GEM
MIDNIGHT TARI
JUSTA OKIE MISS
DONNA LEE FOX
LADY VALENA
LADY WOLVERTON PEPPY
RULERITA PRIDE
HONEY EYED SABRE
JETTY REB
TATTOOS TICKLE TWIST
LITTLE RED STAR BABY
SARAH SOLANO
PRECIOUS TAMARA
BONITAS GAL
MELON KALI BLOND

nw unu n 2T 0 T 00

n TOT 0 nunonoononoon

n n TITT6000o0o 60600606000 0n6060nun

2002
2004
1999
2003
2001
2002
2001
2002

2003
2004
2001
2001
2000
2004
2001
2001
2003
2004
2003
2001
2001

2002
2004
2001
1997
2000
2002
1998
2000
2003
2001
2002
1999
1998
2001
2002
1993
2002
2002
2002
2002
1992

BECATTINI FRANCESCO
MARZI SIMONE
FICCADENTI MICHELE
GREGO IGINO
VALENTE MASSIMILIANO
MASCARELLO TULLIO
FORTUNATI SONIA
TAORMINA GIAMPIERO

Rider
VILLA MASSIMO
DI LULLO EMILIO
BERNARDI EROS
ARGURIO GIUSEPPE
SILVESTRO GIANCARLO

MALAGNINO MASSIMILIANO

BANO MAURIZIO
CAIMI FEDERICA
MIORI NAZARENA
BAZZANA CARLA
ROSSI ELISA
PATTI SALVATORE
ARGURIO GIUSEPPE

Rider
MASCARELLO TULLIO
EBNER GUNTHER
BERNARDI EROS
FRANZA MAURIZIO
MASCETTI FABRIZIO
PIROVANO GIOVANNI
GIONGO ROBERTA
BACCANELLI/SOLDO
LOTTI MASSIMILIANO
CHIUSSI GIORGIO
GASPARINI PAOLA
VANGI RACHELE
LOSURDO NICOLA
PROVERBIO MARIO
RIZZELLO ANTONIO
LONGO MAURA
LOVISETTO CARLO
VILLA MARCO
PERNI DAVIDE
BECATTINI FRANCESCO
LOIACONO NICOLA

BECATTINI FRANCESCO
MARZI SIMONE
FICCADENTI MICHELE
GREGO MARCO
VALENTE MASSIMILIANO
MASCARELLO TULLIO
GIORDANO MIRKO
TAORMINA GIAMPIERO

Owner
VILLA MASSIMO
LUCCHINA CHRIS
ZIOMI FILIPPO

ARGURIO GIUSEPPE
BELLESIA DANILO
MALAGNINO MASSIMILIANO
ZIOMI FILIPPO
MONDINI GIORGIO
CHEMOLLI LUCA
PICHLER PETER
SEPPI MASSIMO
PATTI SALVATORE
ARGURIO GIUSEPPE

Owner
MASCARELLO TULLIO
EBNER GUNTHER
BERNARDI EROS
FRANZA MAURIZIO
MASCETTI FABRIZIO
PIROVANO GIOVANNI
GIONGO ROBERTA
SOLDO SERAFINO
LOTTI MASSIMILIANO
CHIUSSI GIORGIO
VIGETTI MARCO
VANGI RACHELE
LOSURDO NICOLA
PROVERBIO MARIO
RIZZELLO ANTONIO
LONGO MAURA
LOVISETTO MATTEO
VILLA MARCO
PERNI DAVIDE
BECATTINI FRANCESCO
LOIACONO NICOLA

66,5
66,5
65
63,5
60,5
58,5
0
0

SC1
71,5
71
69
68,5
69
68,5
67,5
66,5
68
67
62
61,5

SC1
70,5
71
70,5
69,5
68,5
69,5
68
68,5
68
67,5
68
67
67,5
67,5
66
66,5
65,5
66
64,5

67,5 66
66,5 66,5
66,5 67,5

66 64

63,5 61,5

58,5 58,5
0 0

0 0

SC2 SC3
70,5 70,5
70,5 70,5

69 70,5
69 68
68 68,5
68 68,5
68 68,5
68 67,5
66 67,5
66,5 66,5
65,5 66
61 61,5
0 0

SC2 SC3

70,5 71,5
70 70,5
70,5 69,5
69 68,5
69,5 68,5
69,5 67
69,5 68
68,5 68,5
68 67,5
67,5 68,5
67,5 66,5
67,5 67,5
67 67,5
66,5 67,5
66 67,5
67,5 65,5
65,5 66
65,5 64,5
65 64,5
0 0
0 0

200
199,5
199
193,5
185,5
175,5

TOT
212,5
212
208,5
205,5
205,5
205
204
202
201,5
200
193,5
184

TOT
212,5
211,5
210,5
207
206,5
206
205,5
205,5
203,5
203,5
202
202
202
201,5
199,5
199,5
197
196
194



Risultati per la classe 10BIS - NRHA OPEN -
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bn
279
388
500
369
395
289
495
407
429
398
431
370
490
190
373

HorseName
CUSTOM BLACKBERRY
PLAYGUNNER
LIL RUF CONQUISTADOR
CHIC N ROOST
SUPER OKIE DIAMONDS
RS LANCEROS JAC
SPANISH SNAPPER
AGAIN JAC
FROZEN RED DRAGON
WIMPYS LITTLE YANKEE
PC BILLY CODY SAILOR
SONITAS REAL JAC
CHIC OLENA PARTEE
ICE KATRAZ
FROZEN CATTY

Sire
CUSTOM CROME
PLAYGUN
CONQUISTADOR WHIZ
GALLO DEL CIELO
SURPRISE ENTERPRISE
MCJAC FLASH
SNAPPER CAL BAR
ARC OAK ENTERPRISE
SIR JAC FROST
WIMPYS LITTLE STEP
FROZEN SAILOR
REAL GOLDEN BAR
SMART CHIC OLENA
ARC BLUEYED REDSKIN
FROZEN SAILOR

GO F

Dam
BE BERRY SWEET
SHESA LENA SUG
LIL RUF N TROUBLE
DUN MAID BY CHIC
OKIKS DIAMOND GLO
HARLAN GLO
ZIPS SHADY LADY
CINDERELLA JAC
ISLE BERRY BREEZE
DIXIE CHIC MELODY
TREMENDOUS CROSS
SONITA STAR LIGHT
PARTEE STARLETTE
MISS PENNY DOC
ARC CATTY SURPRISE

Risultati per la classe 6BIS - NRHA INT OPEN - GO F
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bn
230
446
434
431
517
437
439
408
401
289
292
419
294
373
374
188
293
451
455

HorseName
SMARTIM SAILOR
BAR S DOCS SPACE

MR SNAPPERINO
PC BILLY CODY SAILOR

RS SHAARA JAC

SPIDERMAN WHIZ
BEAUTIFUL SURPRISE
ARC DARK JACK CHARM
DUTCH SUPER PRISE
RS LANCEROS JAC
LIL SPIDER KID
OT TARIS HIGH
JASON TACO ANTARES

FROZEN CATTY

MISS JAC DOLLAR
HOLLYWOOD CHICITA
ARC SPIRIT OF BH
DEANOS LIL WHIZ
HOWDYS HICKORY

Sire
FROZEN SAILOR
LENAS GYRATOR

SNAPPER CAL BAR
FROZEN SAILOR
MCJAC FLASH
WEST COAST WHIZ
SURPRISE ENTERPRISE
PLAYING IT OUT
ARC OAK ENTERPRISE
MCJAC FLASH

TARIS VALENTINE
ARC ANTARES SURPRISE
FROZEN SAILOR
MCJAC FLASH
HOLLYWOOD DUN IT
SURPRISE ENTERPRISE
TOPSAIL WHIZ

Dam
GENUINE OFF
LAST SPACE
BELLS MIS DIAMOND
TREMENDOUS CROSS
HARLAN GLO
DOCS MELODY JAC
DOC ZIPS ANNIE
ARC BELLA SORPRESA
DUTCHS FLASHDANCER
HARLAN GLO

HIGH TIME BOGGIE
MISS TACO STAR
ARC CATTY SURPRISE
APRIL DOLLARA
SMART CHIC WATCH
ARC RED SPIRIT
DEANO FOX

Risultati per la classe 6TER - NRHA LTD OPEN - GO F

Pl
1
1
3

bn
355
431
402

HorseName
BANK THAT SHINE
PC BILLY CODY SAILOR
SKEETS DUN

Sire
TWICE AS SHINEY
FROZEN SAILOR
HESA SONOFA DUN

Dam
REMINICS TOP SISTER
TREMENDOUS CROSS

DRY SCOOTS
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n o nu O’

Y
2003
2002
2002
2002
2001
2003
1996
2001
2002
2004
2003
2001
1997
2005
2004

Y
2005
1996
1999
2003
2001
2002
2002
2004
2002
2003
2004
1998
2001
2004
2005
2005
2003
2004
2000

2003
2000

Rider
ABATI RICCARDO
FASANI ANDREA

G.TROLETTI/AZ.AGR.CODAZZI E

JACQUARD PRISCILLA
GUERRA SIMONE
AM REINING
FREDIANI CECILIA
SRAJ MARTIN

BIANCHI LISA
CANCIANI RENZO
MUSARO' ANTONIO
FERRI PAOLO
MANOZZO VALTER
PELLACCHIA EMANUELA

Rider
ANGELUCCI QH
MORONI GERMANO
BOSONI FRANCESCA
CANCIANI RENZO
TOSETTI LETIZIA
CARRARINI GABRIELE
FELICIAN DANIELE
BADIOLI STEFANO
GALASSO FRANCESCO
AM REINING
CIARAVALLE CLAUDIO
MINERVINI CATERINA
ARGURIO GIUSEPPE
PELLACCHIA EMANUELA
FIORENTINO DOMENICO
CERESA VIRGINIA
ANTONUTTI VALENTINO
FLETCHER JOHN
REITER ANGELIKA

Rider
SENTINELLI FABIO
CANCIANI RENZO
CASTRUCCI ANDREA

Owner
NICOLAZZI RICCARDO
SCHOPFER MARKUS
PREVOSTI GIUSEPPE
KRONSTEINER RUDI
BRIGHENTI DAVIDE
MEACCI ADRIANO
MANZI MARCO
CORDIOLI NICOLA

PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE

SARAO BERNARDO
PREVOSTI ROBERTO
MALAGNINO MASSIMILIANO
PEREZ CHRISTIAN
MANOZZO VALTER
FABBRI PAOLO

Owner
CIABATTONI ALFREDO
FABI DAVIDE
ORLANDINI PAOLO
PREVOSTI ROBERTO
FERRI STEFANO
CANU MASSIMILIANO
FELICIAN DANIELE
BALDELLI CHRISTIAN
BARAGLIA LUCA
DE SIMONE LORENZO
CIARAVALLE CLAUDIO
MINERVINI GREGORIO
ARGURIO GIUSEPPE
FABBRI PAOLO
FABBRI PAOLO
CERESA VIRGINIA
ANTONUTTI VALENTINO
MORA LEONARDO
REITER ANGELIKA

Owner
VEDOVATO MATTEO
PREVOSTI ROBERTO
VEDOVATO MATTEO

SC1 SC2 SC3
715 73 72,5
71,5 735 72
715 72 73
715 72 72

71 72 72,5
725 715 705
715 715 715

71 705 69,5

70 69 71,5

68,5 70 71
69 705 68,5
68 68 69

68 68,5 67,5
66,5 68 66,5

SC1 SC2 SC3

72,5 72 72
72 72 72,5
70,5 72 72

705 725 70,5
71,5 705 71,5
705 70,5 72
71,5 70,5 71
71 71 70,5
695 70,5 71,5
705 70,5 70

69 70 69,5
68,5 69 69
68,5 69 68
68,5 67 68

64 64 64

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

SC1 SC2 SC3
71 71,5 71
705 725 70,5
705 71,5 71

TOT
217
217

216,5

215,5

215,5

214,5

214,5
211

210,5

209,5
208
205
204
201

TOT
216,5
216,5
214,5
213,5
213,5
213
213
212,5
2115
211
208,5
206,5
205,5
203,5
192

o O o o

TOT

2135

2135
213



22

437
439
408
416
401
289
180
292
457
294
380
283
425
398
300
277
450
249
104
148
293
333
376
410
427
451
455

SPIDERMAN WHIZ
BEAUTIFUL SURPRISE
ARC DARK JACK CHARM
ED PEPPY DUDES
DUTCH SUPER PRISE
RS LANCEROS JAC
SAILIN WHIND
LIL SPIDER KID
MEGA NU RED DEL MASO
JASON TACO ANTARES
MR RULE THE ROOSE
GM REAL SONITA
ONE BERRY BOY
WIMPYS LITTLE YANKEE
SILVER GEE BOY LE
RS ROAN JACS
TH TIPTOP BLU
GREAT SMART DELMASO
GOLDENARC
CHIC JO PLEASE
ARC SPIRIT OF BH
PRETTY ROYAL BH
PEPITA OF STARS
CN PRETTY BABY MIFI
MY MILLY PRIDE
DEANOS LIL WHIZ
HOWDYS HICKORY

WEST COAST WHIZ
SURPRISE ENTERPRISE
PLAYING IT OUT
VENTUNESIMO SECOLO
ARC OAK ENTERPRISE
MCJAC FLASH
SAILIN RUF

MEGA POWERED
ARC ANTARES SURPRISE
GALLO DEL CIELO
REAL GOLDEN BAR
ELDERBERRYS ADVOCATE
WIMPYS LITTLE STEP
FRECKLES LENABOY
MCJAC FLASH
TOPSAIL CC
GREAT RESOLVE
ARC OAK ENTERPRISE
CHIC PLEASE
SURPRISE ENTERPRISE
BE AECH ENTERPRISE
PEPPYSFALLINGSTAR
MIFILLENIUM
PEPPER PRIDE
TOPSAIL WHIZ

DOCS MELODY JAC
DOC ZIPS ANNIE
ARC BELLA SORPRESA
DUDES PRETTY JAC
DUTCHS FLASHDANCER
HARLAN GLO
ARC LADY SURPRISE

NU REDS DEL MASO
MISS TACO STAR

TUNE MISS HOLLYWOOD

SONITA STAR LIGHT
MISS ONE SKIPPER
DIXIE CHIC MELODY
DOC SILVER GEE
FOXY ROAN DOLL
BONITA TOP SCORE
BQH SMART DIANA
HOLLY BLEK GOLD
JODIES DOC FRECKLES
ARC RED SPIRIT
ROYAL SAN PRETTY
STAR OF DOMINGO
JOSES CD
MY LIL HUNCH
DEANO FOX

Risultati per la classe 9BIS - NRHA NON PRO - GO F

Pl
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bn
307
402
440
504
429
413
415
441
313
420
470
464
433
192
372

HorseName
DUN GOTTA PRINCESS
SKEETS DUN
FROZEN DRY MILE
LIGHT SPARKLE
FROZEN RED DRAGON
TARISNAP
LITTLE SUGAR SPEEDY
FLOWER BO SUN
PC CODY KAY ROOSTER
LITTLE GOLD SAILOR
ARC ROYAL ENTERPRISE
DOC OAK RICCI
SUGS ROOSTER
SHES SMART AND SEXY
MR PLAYBOY FRITZ

Sire
DUN IT GOTTA GUN
HESA SONOFA DUN
FROZEN SAILOR
ARC SPARKLE SURPRISE
SIR JAC FROST
SNAPPER CAL BAR
LITTLE PIE JAC
BARS JACSON BO
RICOCHET ROOSTER
FROZEN SAILOR
SURPRISE ENTERPRISE
ARC OAK ENTERPRISE
GALLO DEL CIELO
SMART AND HAPPY
BAR FLIT FRITZ

Dam
LENA LADY JAC
DRY SCOOTS
MISS DRY MILE
CINDERELLA JAC
ISLE BERRY BREEZE
TARI BADGEKIN
SOLONAS GOLD
FLIRTIN A LITTLE
SHADY LADY KAY
SMART LITTLE GOLD
ARC TOPSAIL LADY
MISS OLENA BON TON
SUGS GAY ANNIE
MARIA SEIS

ARCS PLAYBOY CHARMER

n T T 0 unnunununnunonnuooOonnonoOoonOnonnzzon

2002
2002
2004
2004
2002
2003
2005
2004
2003
2001
2000
2004
1996
2004
2002
2001
2000
2005
2005
2005
2003
1996
2001
2004
1999
2004
2000

Y
2004
2000
2003
2003
2002
2001
2002
2003
2004
2003
1999
2004
2002
2005
1999

CARRARINI GABRIELE
FELICIAN DANIELE
BADIOLI STEFANO

DI LULLO EMILIO
GALASSO FRANCESCO
AM REINING
CIOLI GIOVANNI

CIARAVALLE CLAUDIO
CAPUTO PASQUALE

ARGURIO GIUSEPPE
SILVESTRO GIANCARLO

MALAGNINO MASSIMILIANO

TRUSGNICH GIULIA
BIANCHI LISA
FRANCO ENRICO
FRIGERI SILVIA
PELLACCHIA EMANUELA
FERRAROL MAURIZIO
LUCCHINA CHRIS
REDAELLI PIERANGELO
ANTONUTTI VALENTINO
TOULZA CLAIRE
MANOZZO VALTER
AGOSTINI BETTINA
FICCADENTI MICHELE
FLETCHER JOHN
REITER ANGELIKA

Rider
DE LORENZIS ANTHONY
CASTRUCCI ANDREA
FERRAROL MAURIZIO
BENEDUSI MATTEO

PILOTTO MARINO
IANNETTA ANDREA
FERRAROL MAURIZIO
CORTESI MANUEL
TACCHIA GIORGIO
CARRARINI GABRIELE
BARTOLETTI MARCO
BOSCHIROLI GIOVANNI

GIANFORMAGGIO ROBERTA

NOCI FRANCESCO

CANU MASSIMILIANO
FELICIAN DANIELE
BALDELLI CHRISTIAN
LUCCHINA CHRIS
BARAGLIA LUCA
DE SIMONE LORENZO
BIANCHI MASSIMO
CIARAVALLE CLAUDIO
CARRARO PAOLO
ARGURIO GIUSEPPE
BELLESIA DANILO
MALAGNINO MASSIMILIANO
TRUSGNICH GIULIA
SARAO BERNARDO
FRANCO ENRICO
MONDINI GIORGIO
CRICRI GIUSEPPE
CARRARO PAOLO
LUCCHINA CHRIS
MARTINI WALTER
ANTONUTTI VALENTINO
TOULZA CLAIRE
MANOZZO VALTER
PAVONI ALESSANDRO
FICCADENTI MICHELE
MORA LEONARDO
REITER ANGELIKA

Owner
DE LORENZIS ANTHONY
CASTRUCCI ANDREA
FERRAROL MAURIZIO
BENEDUSI MATTEO

PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE

PILOTTO MARINO
IANNETTA ANDREA
FERRAROL MAURIZIO
CORTESI MANUEL
TACCHIA GIORGIO
CARRARINI GABRIELE
BARTOLETTI CHIARA
BOSCHIROLI GIOVANNI
GIANFORMAGGIO ROBERTA
NOCI FRANCESCO

70,5
71,5

62,5

o O O O O o o o

SC1 SC2 SC3

71
72
71,5
70
70,5
69,5
69
69,5
69,5
70,5
69,5
69
69
68,5
67,5

70,5
70,5
71
70,5
70,5
70,5
70
70
70
69
68
68
68
68,5
66
66
64
65,5
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72
71,5
71
71
70,5
70,5
70
69
70
69,5
70,5
70
68,5
68
68

72
71
70,5
70,5
71,5
70
70
69,5
68,5
68
68,5
68,5
68
66,5
65
65,5

a
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72
71
70,5
70,5
70
70,5
71
71,5
70
69,5
69,5
69,5
68,5
68,5
68

213
213
212,5
212
211,5
211
208,5
208,5
206,5
205,5
205,5
205
204,5
202,5
197,5
196,5
195
193

O O O O O o o o o

TOT
215
214,5
213
211,5
211
210,5
210
210
209,5
209,5
209,5
208,5
206
205
203,5



16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26

Risultati per la classe 5BIS - NRHA INT NON PRO - GO F
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399
384
339
438
503
364
182
311
387
296
369

bn
399
413
369
279
440
415
441
372
412
322
438
433
370
442
419
449
393
453
414
286
382
418
296
391
386
420
303
301
276
375
385

PRIDE OAK ENTERPRISE
SHAKEN THE LIGHT
SLJ SMART N JUICY

SURPRISED FRECKLES
RS UNFORSEEN PINE
STARLIGHT DEL CIELO
OT JACS GOTTA STAR
SMARTEST RUF
MR HOLLYWOOD SLIDE
CN SOLENIUM
CHIC N ROOST

HorseName
PRIDE OAK ENTERPRISE
TARISNAP
CHIC N ROOST
CUSTOM BLACKBERRY
FROZEN DRY MILE
LITTLE SUGAR SPEEDY
FLOWER BO SUN
MR PLAYBOY FRITZ
MAJOR OAK ENTERPRISE
GLORIOUS KID
SURPRISED FRECKLES
SUGS ROOSTER
SONITAS REAL JAC
ARC CHIC PLAY BOY
OT TARIS HIGH
MR GREAT PEPPY
LEO SUGARS PRAISE
BENITO QUIXOTO
FREELANDER BOSS
TOPLINX WHEEL
DIAMOND LYNNEA
RS PINE N NUTS
CN SOLENIUM
BRENNAS TWIST
FB PRESCRIPTION PIE
LITTLE GOLD SAILOR
SUPERSNAP
WHIZZIN GUN
DORS
AR MR SPANISH
BB SUGAR SNAPPY LENA

ARC OAK ENTERPRISE
SHAKEN BOONSMAL
SMART LIKE JUICE
ARC OAK ENTERPRISE
RS PINE N NUTS
GALLO DEL CIELO
OT TARIS JAC
SAILIN RUF
SLIDE ME TO THE BAR
MIFILLENIUM
GALLO DEL CIELO

Sire
ARC OAK ENTERPRISE
SNAPPER CAL BAR
GALLO DEL CIELO
CUSTOM CROME
FROZEN SAILOR
LITTLE PIE JAC
BARS JACSON BO
BAR FLIT FRITZ
ARC OAK ENTERPRISE
MR TORI KID
ARC OAK ENTERPRISE
GALLO DEL CIELO
REAL GOLDEN BAR
CHIC PLEASE
TARIS VALENTINE
PEPPY SENOR

SURPRISE ENTERPRISE

BENITO BAR GLO
SNAPPER CAL BAR
CAPITAINS WHEEL

LIKE A DIAMOND
PINE COMMANDER

MIFILLENIUM
BRENNAS KID
LITTLE PIE JAC
FROZEN SAILOR
MR SNAPPLE

NANIS TOUCH
SPANISH SNAPPER
ARC SNAPPY CUTTER

PRIDE STORMITA
STARLIGHTS GATE
JACKS MY SUGAR DADDY
FRECKLED BOOTS
RS VALENTINE JAC
SMART SANITA
LOTTA STARLIGHT
MACEYS SMARTEST
HOLLYWOOD MADE
MISS QUEEN SOLIS
DUN MAID BY CHIC

Dam
PRIDE STORMITA
TARI BADGEKIN

DUN MAID BY CHIC
BE BERRY SWEET
MISS DRY MILE
SOLONAS GOLD
FLIRTIN A LITTLE

ARCS PLAYBOY CHARMER

PLATINUM MAJOR
SO GLORIOUS
FRECKLED BOOTS
SUGS GAY ANNIE
SONITA STAR LIGHT
PLAY GIRL ENTERPRISE
HIGH TIME BOGGIE
LYDIAH PINKHAM LORE
FLIT LEOPAN
QUIXOTE PAYOTE
TUFF LADY BOSS
TOPSAIL TEENY
SMART LITTLE LYNNEA
CHEERIOAKS
MISS QUEEN SOLIS
TATTOOS TICKLE TWIST
LESLIE RED DOC
SMART LITTLE GOLD
CALL ME LENAS DUN IT

MISSY GOLDEN JAC
DOLL NOWATA STAR
WENDY LEE LENA
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2001
2003
2004
2001
1997
2004
2005
2004
2000
2003
2002

2001
2001
2002
2003
2003
2002
2003
1999
2001
2004
2001
2002
2001
2003
1998
1994
2002
2000
1999
2004
2000
1995
2003
1993
2003
2003
2004

2005
2003
2001

CALLIGHER MAURIZIO
PANZA SILVIA
SILVESTRI MAURIZIO
COA ROBERTO
TRAFORETTI EMIL
BIANCHI LISA
ROBERTI STEFANO
TARABELLA ALBERTO
GRAMEGNA LAURA
CASTIGLIA ANTONIO
JACQUARD PRISCILLA

Rider
CALLIGHER MAURIZIO
PILOTTO MARINO
JACQUARD PRISCILLA
ABATI RICCARDO
FERRAROL MAURIZIO
IANNETTA ANDREA
FERRAROL MAURIZIO
NOCI FRANCESCO
PUCCINELLI VERONICA
MORINI CAMILLA
COA ROBERTO
BOSCHIROLI GIOVANNI
MUSARO' ANTONIO
FERRAROL MAURIZIO
MINERVINI CATERINA
GASPARI LIVIO
CHERUBINI MAURO
VIVALDA MARCELLO
PERSELLO GUIDO
LEWISTON YVONNE
ANDRIES MARC M
MINERVINI GREGORIO
CASTIGLIA ANTONIO
LONGO MAURA
ANELLI ALESSANDRO
TACCHIA GIORGIO
AMEDEO GASTONE
JACQUARD PRISCILLA
FONTANA GUGLIELMO
GREGO IGINO

VALENTE MASSIMILIANO

CALLIGHER MAURIZIO
PANZA SILVIA
SILVESTRI MAURIZIO
COA ROBERTO
TRAFORETTI EMIL
BIANCHI LISA
ROBERTI STEFANO
TARABELLA ALBERTO
GRAMEGNA LAURA
CASTIGLIA ANTONIO
JACQUARD PRISCILLA

Owner
CALLIGHER MAURIZIO
PILOTTO MARINO
JACQUARD PRISCILLA
ABATI RICCARDO
FERRAROL MAURIZIO
IANNETTA ANDREA
FERRAROL MAURIZIO
NOCI FRANCESCO
PUCCINELLI VERONICA
MORINI CAMILLA
COA ROBERTO
BOSCHIROLI GIOVANNI
MUSAROQO' ANTONIO
FERRAROL MAURIZIO
MINERVINI CATERINA
GASPARI LIVIO
CHERUBINI MAURO
VIVALDA MARCELLO
PERSELLO GUIDO
BALDI ELENA
ANDRIES MARC M
MINERVINI CATERINA
CASTIGLIA ANTONIO
LONGO MAURA
ANELLI ALESSANDRO
TACCHIA GIORGIO
AMEDEO GASTONE
JACQUARD PRISCILLA
FONTANA GUGLIELMO
GREGO MARCO

VALENTE MASSIMILIANO

69 65 67
66,5 67 66
68,5 66 64,5

66 67 66

65 66 66,5

66 66 65
64,5 64 65
64,5 63 64

62 61 62
60,5 62,5 61,5

0 0 0

SC1 SC2 SC3
715 71 72,5
71 71 72
705 71,5 71,5
72 705 70
71,5 705 70,5
705 71 70,5
705 70,5 71
70 705 70,5
705 70,5 70
70 705 70
705 70 69
69 705 69,5
69 685 70
70 69 68,5
69 695 685
69,5 69,5 68
69 69,5 68
69 69,5 68
685 68,5 69
68 69 68,5
68 68,5 69
685 685 685
68 685 685
695 675 67,5
67,5 67,5 69
655 69 68
665 675 67,5
665 67,5 645
65 665 63,5
635 66 64
605 635 61,5

201
199,5
199
199
197,5
197
193,5
191,5
185
184,5

TOT
215
214

213,5
212,5
212,5
212
212
211
211
210,5
209,5
209
207,5
207,5
207
207

206,5

206,5
206

205,5

205,5

205,5
205

204,5
204

202,5

201,5

198,5
195
193,5
185,5



32
33
34
34
34

Risultati per la classe 5TER - NRHA LTD NON PRO - GO
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28

284
251
311
429
430

bn
415
412
322
433
370
414
286
381
391
297
181
409
328
420
303
352
291
113
312
384
375
299
310
385
363
284
251
288
300
311
428
436

AC GREAT GENIUS
REMIWHEEL
SMARTEST RUF
FROZEN RED DRAGON
AB ONE BREEZY CALS

HorseName
LITTLE SUGAR SPEEDY
MAJOR OAK ENTERPRISE
GLORIOUS KID
SUGS ROOSTER
SONITAS REAL JAC
FREELANDER BOSS
TOPLINX WHEEL
SMART PADDY
BRENNAS TWIST
ELVIS PEPPYS TACO
CUSTOM SANITA
LIL MAXILENA
RUBIOPAX
LITTLE GOLD SAILOR
SUPERSNAP
OSCAR DAY
BAR JAY DOC OLENA
POCO QUEEN MUYSTAR
SPANISH LADY LUZ
SHAKEN THE LIGHT
AR MR SPANISH
JODY SENBAR WOLF
CHICO BELIEVER
BB SUGAR SNAPPY LENA
DOTS MAGNUM
AC GREAT GENIUS
REMIWHEEL
MISS MONEY BOGGIE
SILVER GEE BOY LE
SMARTEST RUF
ARC KEITH ENTERPRISE
OT TARIS BUENO

ML SHARP SMART GENE
REMILORE
SAILIN RUF

SIR JAC FROST

CALS DOC LECHOLENA

Sire
LITTLE PIE JAC
ARC OAK ENTERPRISE
MR TORI KID
GALLO DEL CIELO
REAL GOLDEN BAR
SNAPPER CAL BAR
CAPITAINS WHEEL
PADDYS IRISH WHISKEY
BRENNAS KID
PEPPY SECO
CUSTOM CROME
SPAT OLENA
SHINING DUN DELMASO
FROZEN SAILOR
MR SNAPPLE
ARC OAK ENTERPRISE
LIGHTNIN BOLT LENA
BOSS OF BOSSES
SPANISH SNAPPER
SHAKEN BOONSMAL
SPANISH SNAPPER
BILLY WOLF
CHIC OLENA PARTEE
ARC SNAPPY CUTTER
MAGNUM CHIC DREAM
ML SHARP SMART GENE
REMILORE
SAFARI PLAYBOY
FRECKLES LENABOY
SAILIN RUF
SURPRISE ENTERPRISE
TARIS VALENTINE

ML GREATAWOOD
WHEELING TALLULAH
MACEYS SMARTEST
ISLE BERRY BREEZE
JAYLENE CHEX

Dam
SOLONAS GOLD
PLATINUM MAJOR
SO GLORIOUS
SUGS GAY ANNIE
SONITA STAR LIGHT
TUFF LADY BOSS
TOPSAIL TEENY
SMART ALECK LENA
TATTOOS TICKLE TWIST
MISS TACO STAR
SMART SANITA
LIL PEPPY DOLL
QUEEN DEBONAIRE
SMART LITTLE GOLD
CALL ME LENAS DUN IT
PRIDE STORMITA
BONITAS GAL
ZIPS PEPERMINT PATTI
MS SMOKIN CATALYST
STARLIGHTS GATE
DOLL NOWATA STAR
SKY PRINCESS
MISS GLO SAN
WENDY LEE LENA
MISS JESSIE CAT
ML GREATAWOOD
WHEELING TALLULAH
HONEY BOGGIE
DOC SILVER GEE
MACEYS SMARTEST
KATTY LITTLE LENA
WATCH ME BLOSSM

Risultati per la classe 109BIS - NRHA ROOKIE - GO F

Pl
1
2
3

bn
420
323
360

HorseName
LITTLE GOLD SAILOR
MISS TINKER LYNX
FROZEN OAK

Sire
FROZEN SAILOR
DOC TINKER OF SUN
FROZEN SAILOR

Dam
SMART LITTLE GOLD
ARC FANCY FRECKLES

FRANCIS OAK

n T 20

2002
2005
2004
2002
2003

Y
2002
2001
2004
2002
2001
1999
2004
2001
1993
1999
2005
2003
2004
2003
2004
2004
2002
2005
2004
2003
2003
1995
2004
2001
2004
2002
2005
2002
2002
2004
1996
2000

Y
2003
2004
2004

MASCARELLO TULLIO
QUAGLIA GIANPIERO
TARABELLA ALBERTO

PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE
PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE PIAZZOLLA GIULIO SALVATORE

Rider
IANNETTA ANDREA
PUCCINELLI VERONICA
MORINI CAMILLA
BOSCHIROLI GIOVANNI
MUSARO' ANTONIO
PERSELLO GUIDO
LEWISTON YVONNE
CERUTTI RENATO
LONGO MAURA
SENTINELLI FABIO
BOGGERI MARCO
ZORZI ANTONIO
EBNER GUNTHER
TACCHIA GIORGIO
AMEDEO GASTONE
DE LEONARDIS SERENA
BECATTINI FRANCESCO
SANTONI ALESSANDRO

PANZA SILVIA
GREGO IGINO
MORREALE PATRIZIA
BONVICINI ADELMO
VALENTE MASSIMILIANO
DEREDOWSCY ANNA ELIZBIETA
MASCARELLO TULLIO
QUAGLIA GIANPIERO
ZAMBOTTI DENIS
FRANCO ENRICO
TARABELLA ALBERTO
CERBIONI GIANPAOLO
CORTELLETTI MARIO

Rider
TACCHIA GIORGIO
DEGLI ESPOSTI DENIS
GRUBER SONIA

MASCARELLO TULLIO
QUAGLIA GIANPIERO
TARABELLA ALBERTO

Owner
IANNETTA ANDREA

PUCCINELLI VERONICA

MORINI CAMILLA

BOSCHIROLI GIOVANNI

MUSARO' ANTONIO
PERSELLO GUIDO
BALDI ELENA
CERUTTI RENATO
LONGO MAURA
SENTINELLI FABIO
BOGGERI MARCO
ZORZI ANTONIO
EBNER GUNTHER
TACCHIA GIORGIO
AMEDEO GASTONE
BOJOLA COSTANZA

BECATTINI FRANCESCO
SANTONI ALESSANDRO
ANNOSSI DEGLI INNOCENTI MATIANNOSSI DEGLI INNOCENTI MAT]

PANZA SILVIA

GREGO MARCO

BAZZI SIMONE
BONVICINI ADELMO

VALENTE MASSIMILIANO

DEREDOWSKA ANNA
MASCARELLO TULLIO
QUAGLIA GIANPIERO
ZAMBOTTI DENIS
FRANCO ENRICO
TARABELLA ALBERTO
CERBIONI GIANPAOLO
CORTELLETTI MARIO
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TACCHIA GIORGIO
DEGLI ESPOSTI DENIS
GRUBER SONIA
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164,5
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3 406 CODYS JAC FROST GENUINE RED CODY JACKIE OHMYGOODNESS G 2003 LANTSCHNER EDUARD LANTSCHNER EDUARD 68 68,5 69 2055
3 434 MR SNAPPERINO SNAPPER CAL BAR BELLS MIS DIAMOND S 1999 BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 68,5 68 69 205,5
6 300 SILVER GEE BOY LE FRECKLES LENABOY DOC SILVER GEE S 2002 FRANCO ENRICO FRANCO ENRICO 68 68 64,5  200,5
7 108 ARC OAK LULU ARC OAK ENTERPRISE QUEEN DEBONAIRE M 2005 RINNER KARL RINNER KARL 66,5 67 66,5 200
7 285 PRETTY MR OLENA SPAT OLENA PRETTY MISSROSALENA S 2001 CAIMI FEDERICA CAIMI FEDERICA 67 67 66 200
9 299 JODY SENBAR WOLF BILLY WOLF SKY PRINCESS G 1995 MORREALE PATRIZIA BAZZI SIMONE 66 65 66 197
10 506 FRITZING SARAH BAR FLIT FRITZ SARAH SOLANO M 2002 VILLA MARCO VILLA MARCO 66 655 645 19
11 475 NO TROUBLE SLIDIN LIL RUF PEPPY SLIDING MY WAY S 2002 SIGNORI CLAUDIO BARONE SARA 64 64,5 63,5 192
12 246 CRYSTEL SNAPPER CAL BAR THUNDER SIDNEY KEEN PRINCESS M 2005 SALARIS LEONARDO SALARIS LEONARDO 62,5 63 62,5 188
13 317 HOWDY ENTERPRISE ARC OAK ENTERPRISE HOWDY MISS WO S 2004 BORGIA ANDREA BORGIA ANDREA 62,5 61,5 61,5 185,5
14 277 RS ROAN JACS MCIAC FLASH FOXY ROAN DOLL G 2001 FRIGERI SILVIA FRIGERI SILVIA 0 0 0 0
14 436 OT TARIS BUENO TARIS VALENTINE WATCH ME BLOSSM G 2000 CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 0 0 0 0
14 458 JAMY RIETTA STAR MR RIETTA JAC ROES STAR MISS MEILER MONIKA MEILER MONIKA 0 0 0 0
14 468 EMILIANO ZAPATA LYNX SUPER LASAN TEXAS RED PIPPIN G 2004 CORTELLETTI FRANCESCA CORTELLETTI FRANCESCA 0 0 0 0
14 503 RS UNFORSEEN PINE RS PINE N NUTS RS VALENTINE JAC G 1997 TRAFORETTI EMIL TRAFORETTI EMIL 0 0 0 0
14 505 DRY ROYAL GIN CROWN ROYAL KING QUEENIE DOCKER S 2003 CLEMENTE TOMMASO CLEMENTE TOMMASO 0 0 0 0

Risultati per la classe 3TER - NRHA YOUTH 14/18 EUR - GO F

Pl bn HorseName Sire Dam s Y Rider Owner SC1 SC2 SC3 TOT
1 418 RS PINE N NUTS PINE COMMANDER CHEERIOAKS G 1995 MINERVINI GREGORIO MINERVINI CATERINA 705 70 72 2125
2 316 PEPERINA CAL BAR SNAPPER CAL BAR CODYCAY ELSIE M 2001 MARTINI CECILIA MARTINI CECILIA 68,5 68 69,5 206
3 384 SHAKEN THE LIGHT SHAKEN BOONSMAL STARLIGHTS GATE M 2003 PANZA SILVIA PANZA SILVIA 67,5 67,5 69 204
4 276 DORS NANIS TOUCH MISSY GOLDEN JAC G 2005 FONTANA GUGLIELMO FONTANA GUGLIELMO 66 67 66 199
5 487 ICERILLA ARC BLUEYED REDSKIN SNAP AND TWIST M 2001 CERUTTI ERIKA CERUTTI ERIKA 655 66 66,5 198
6 367 ELVIS GREAT STAR GREAT RESOLVE VENUS LITTLE JAC G 2004 DELLAQUILA DANIELA DELLAQUILA DANIELA 0 0 0 0
6 517 RS SHAARA JAC MCIAC FLASH HARLAN GLO G 2001 TOSETTI LETIZIA TOSETTI LETIZIA 0 0 0 0



